
LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 39

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

4 RESOLUCIÓN de 14 de marzo de 2016, de la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
resuelve el concurso de traslados voluntario a plazas de personal estatutario de
la categoría Auxiliar de la Función Administrativa del Servicio de Salud de la
Comunidad de Madrid.

Por Resolución de 4 de mayo de 2015, de la entonces Dirección General de Recursos
Humanos del Servicio Madrileño de Salud, (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 11 de mayo de 2015), se convocó concurso de traslados voluntario a plazas de
personal estatutario de la categoría de Grupo Auxiliar de la Función Administrativa del
Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid.

Tras la publicación de la Resolución provisional del concurso (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID de 2 de diciembre de 2015) y de conformidad con lo dispues-
to en la base 6.3 de la convocatoria, procede la publicación de la Resolución definitiva del
mismo.

Por ello, esta Dirección General, en virtud de las competencias que tiene atribuidas en
el artículo 6 del Decreto 196/2015, de 4 de agosto, del Consejo de Gobierno, por el que se
establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Aprobación de la relación definitiva de adjudicación de plazas

Aprobar la relación definitiva de adjudicación de plazas en el concurso de traslados
convocado en la categoría de Grupo Auxiliar de la Función Administrativa del Servicio de
Salud de la Comunidad de Madrid, que se hace pública en el Anexo a esta Resolución.

Segundo

Publicación de la relación definitiva de adjudicación de plazas

La publicación de esta Resolución definitiva, sirve de notificación a los interesados,
así como de contestación a quienes formularon reclamaciones en el plazo que abrió la Reso-
lución provisional a estos efectos, tanto en sentido estimatorio como desestimatorio.

Esta Resolución considera también las renuncias manifestadas por los interesados, que
en el plazo previsto para ello, han querido desistir de su participación en el concurso.

Tercero

Plazos para el cese y toma de posesión

Los concursantes que hayan obtenido plaza, deberán cesar en la que, en su caso, de-
sempeñen, dentro de los tres días hábiles siguientes a aquel en que se publique esta Reso-
lución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

La toma de posesión en el nuevo destino deberá efectuarse dentro de los tres días si-
guientes a contar desde el día del cese en la plaza de origen, salvo que se derive cambio de
Servicio de Salud, en cuyo caso el plazo será de un mes en los términos establecidos en el
artículo 37.3 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Esta-
tutario de los Servicios de Salud. No obstante, si la plaza obtenida no supone cambio de
centro, la toma de posesión tendrá lugar el mismo día del cese.



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

El plazo de toma de posesión tendrá la consideración de servicio activo, percibiéndo-
se las retribuciones correspondientes con cargo al centro de destino.

En el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio activo, el
plazo de toma de posesión será de un mes, sin que se genere derecho a la percepción de ha-
beres hasta el día efectivo de toma de posesión.

El cómputo del plazo posesorio se iniciará cuando finalice el permiso o licencia que,
en su caso, haya sido concedido al interesado, salvo que por causas justificadas se acuerde
suspender el disfrute de los mismos. Asimismo, y en los supuestos de Incapacidad Tempo-
ral, este plazo se iniciará cuando el interesado sea dado de alta médica.

Cuarto

Irrenunciabilidad de las plazas adjudicadas

Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que la renuncia esté motivada por la
obtención de otra plaza en virtud de la Resolución de un procedimiento de movilidad vo-
luntaria convocado por otra Administración Pública, conforme a lo establecido en el artícu-
lo 37.4 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario
de los Servicios de Salud.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponer-
se recurso de alzada ante el Viceconsejero de Sanidad de la Consejería de Sanidad de la Co-
munidad de Madrid en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo dispuesto en los ar-
tículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, sin perjuicio de cualquier
otro recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 14 de marzo de 2016.—El Director General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Pablo Calvo Sanz.



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 41

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL ESTATUTARIO 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUICACIÓN DE PLAZAS 

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

50112767E ABAD JIMENEZ NOHEMI Admitido 91,8
52185556M ABAD MEÑO JAVIER ARMANDO Admitido 247,4 1611391403 MADRID 
51054513X ABAD RODRIGUEZ MARIA Admitido 250,2 1606221405 GALAPAGAR
5213563S ACUÑA MARTÍ Mª JUANA Admitido 267,4 8214730200 MÓSTOLES
7214446J AGENJO RUIZ ANTONIA Admitido 241,3 1607041401 MADRID 

50433542Q AGUADO GARCIA NURIA Admitido 256,6 8205730200 MADRID 
5384768P AGUILERA SEVILLANO MARIA CLARA Admitido 266,5
787312E ALADRO BLANCO ANTONIA Admitido 209,8 8211730200 MADRID 

13091650G ALAMO HERNANDO MARIA INMACULADA, DE Admitido 151,1
5205603J ALBA DOMINGO SUSANA Admitido 81,6

52181979Q ALBA GOMEZ MARIA LUISA Admitido 275,4
8962688W ALBA SANCHEZ MARIA DEL VAL Admitido 266,5 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
389404Z ALBARRAN DE PAZ MARIA SOL Admitido 284,2

52097702B ALBENDEA MARTINEZ MARIA ANGELES Admitido 264,6 8215730200 LEGANÉS
33250895W ALBOR BARCIA MARIA DEL PILAR Admitido 255,2 1611291404 MADRID 
35013819E ALCALDE CRISTOBAL MARGARITA Admitido 275,2
4155175H ALCAZAR DIAZ MARIA SOLEDAD Admitido 140,2
3858918R ALCONCHEL COLLADO MARIA DEL CARMEN Admitido 182
34917338A ALFONSO VIDUEIRA LIDIA Admitido 250,2 1604191404 MADRID 
51913417W ALGARA GARCIA JESUS Admitido 135,8
2246171Z ALIA PADILLA ROSA MARIA Admitido 237,4 8201730200 MADRID 
50693232J ALLUE GONZALO MARIA JOSE Admitido 269 1602261402 MADRID 
5257383C ALMAGRO CALLES DONATILA Admitido 267,8
793292E ALONSO ALEGRE Mª JESÚS Admitido 239,3 1604091408 MADRID 

5231674W ALONSO CALZADA Mº DEL PILAR Admitido 150
20265901A ALONSO MAXIMO CRISTINA Admitido 140,2
5239615P ALONSO PELAEZ GLORIA Admitido 190,4

51628772M ALONSO RAMOS DIANA Admitido 285
50047399C ALONSO RETAMAR MARIA ALMUDENA Admitido 247 8208730200 MADRID 
2516034H ALONSO RODRÍGUEZ MARÍA DEL PILAR Admitido 250,2 8202730200 MADRID 
2609254L ALONSO SANTOS MONICA JULIANA Admitido 257 1605691401 SOTO DEL REAL

33843452X ALONSO TELLA Mª DEL CARMEN Admitido 103,2
50192999F ALONSO TERRONES SANDRA Admitido 150
51882750V ALVAREZ AGUDO LUIS FRANCISCO Admitido 374 1601061405 RIVAS PUEBLO
36039959V ALVAREZ BASSO MARIA GISELA Admitido 211,2 8203730200 MADRID 
2239440E ALVAREZ DE LA CRUZ MARIA DEL PILAR Admitido 233,4 8205730200 MADRID 
2856170F ALVAREZ GARCÍA MARÍA FELISA Admitido 235,1 8203730200 MADRID 
2858281W ALVAREZ GARCIA ROSA MARIA Admitido 88,2
1814816R ALVAREZ GARCÍA YOLANDA Admitido 219 8202730200 MADRID 
6545052B ALVAREZ GARCIMARTIN PALMIRA Admitido 281 1611241403 MADRID 
4574634A ALVAREZ GUIJARRO MAXIMILIANA Admitido 229,4 8202730200 MADRID 

10062025P ALVAREZ LOPEZ MARIA  LUZ Admitido 249,4 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
51920749C ALVAREZ MINAYA MONTSERRAT Admitido 267,8 1601021404 MORATA DE TAJUÑA
71921393W ALVAREZ PALACIOS M ROCIO Admitido 233,2 8201730200 MADRID 
50080121J ALVAREZ SÁNCHEZ MÓNICA Admitido 259
2633560Z ALVAREZ SANZ CONCEPCION Admitido 248,2

50461309E ALVAREZ VALERO MARÍA DEL CARMEN Admitido 92,6
50684454K ALVARO ALVARO ROSA MARIA Admitido 257,5 1607351402 MADRID 
7488322M ALVARO DURAN M CRISTINA Admitido 241,4 8204730200 MADRID 
8939679Q ALVIAL ZAMORANO MARÍA SOLEDAD Admitido 80
5253270R AMOR SEVILLA ANA MARIA Admitido 235,8 8201730200 MADRID 
1810003H ANTON LOPEZ MARIA DEL ROSARIO Admitido 269,8 1602341401 MADRID 
7485133J APARICIO SANCHEZ-VALLADARES OLGA MARIA Admitido 213,8 8202730200 MADRID 
2243070H ARAGONÉS FERNÁNDEZ BAILLO AURELIA CORAL Admitido 248,2 8213730200 GETAFE 
5254033M ARANDA CLEMENTE Mª DE LOS ÁNGELES Admitido 232,4 1603101407 MECO 
52099778V ARANDA GARCIA - MUÑOZ MARIA DEL MAR Admitido 274,6 1609007024 FUENLABRADA
50197370P ARANDA NARANJO MARIA FE Admitido 61
5214948C ARAUJO LOPEZ JOSEFA Admitido 227 1607061411 MADRID 
50822781A ARENAS ARROYO MARIA AZUCENA Admitido 236,2 8204730200 MADRID 
52976145S ARIAS FERNANDEZ BELEN Admitido 42
8970079X ARIAS HUIDOBRO Mª TERESA Admitido 273 1604191406 MADRID 

51619044Y ARJONA MUÑOZ ROSARIO Admitido 251,8 1601081401 MADRID 
5396435Z ARRABE YUSTE ANA Admitido 228,4 8217730200 MADRID 
2074432Q ARRANZ GARCIA MARIA JESUS Admitido 226,2 8215730200 LEGANÉS
8970575T ARRANZ RUIZ SILVIA SUSANA Admitido 255 8205730200 MADRID 
1920002P ARRIBA GARCIA Mª PILAR DE Admitido 267,8 8201730200 MADRID 

52111426G ARRISCADO DE LA CRUZ MARIA MERCEDES Admitido 228,4
52088487L ARROBA GONZALEZ SUSANA Admitido 259,8 1610411403 GETAFE 
8936761L ARROGANTE FERNANDEZ YOLANDA Admitido 247,8 8214730200 MÓSTOLES
8030711P ARROYO CARRASCOSA ALFONSA Admitido 295,4 1609051404 FUENLABRADA

52096684M ARROYO DIAZ JUAN JOSE Admitido 191,8
51901106L ARROYO GARCIA MARIA PALOMA Admitido 240,9 1604261404 MADRID 
7533817Y ASENJO GUERRERO PEDRO PABLO Admitido 231,2 8217730200 MADRID 
1109578N ATIENZA APARICIO MARIA FÁTIMA Admitido 246,2 1611281401 MADRID 

53040624W AVILLEIRA RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR Admitido 150



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

50445977P BAHON GARCIA SILVIA Admitido 215,8 8202730200 MADRID 
1829606W BALAGUER DUEÑAS MANUEL Admitido 214,6 8217730200 MADRID 
51662784T BALDOMINOS SAUGAR MARÍA NURIA Admitido 268,2 1604281402 MADRID 
7560256H BALLESTEROS LARIOS BEGOÑA Admitido 150

11788908M BARBERO MIGUEL YOLANDA Admitido 234,2 8214730200 MÓSTOLES
51397894R BARBERO PECOS FRANCISCO JAVIER Admitido 273,8 8208730200 MADRID 
1814585T BARBUDO LLEDÓ ROSA MARIA Admitido 265,3

51361151N BARCALA ABAD MARIA ISABEL Admitido 248 1606361403 MADRID 
7222617L BARCHÍN BARCHÍN ANA MARIA Admitido 187,4
7468835E BARCO BLAZQUEZ JOSE ANTONIO Admitido 322,4

50186160E BAREA PEREZ CRISTINA Admitido 89
50706834E BARQUILLA RODRIGUEZ PETRA Admitido 219,1 8217730200 MADRID 
52981864F BARRA PEREZ SUSANA Admitido 233,4 8215730200 LEGANÉS
398669X BARRAGAN MONTERO FRANCISCA Admitido 289 1601271408 MADRID 

15807297H BARREIRA GUINDA MARIA YOLANDA ALICIA Admitido 234,2 1607041413 MADRID 
51651173G BARRENA TORRES MARIA ELENA Admitido 294,2 1604111410 MADRID 
51649461V BARRIO GARCIA MARIA VICTORIA Admitido 267 8205730200 MADRID 
9280143B BARRIOS DE CASTRO MARIA JOSEFA Admitido 267,8 8214730200 MÓSTOLES
2498279L BARRIOS SANZ MARIA ISABEL Admitido 460,8 1603161405 TORREJÓN DE ARDOZ
2529496W BARROSO MARIN NATALIA VICTORIA Admitido 116,4
50065066T BARROSO MOLINA ANA MARIA Admitido 215,8 8201730200 MADRID 
52187662H BARTOLOME LOPEZ LOURDES Admitido 266,5 8401730200 MADRID 
52121790H BATUECAS GONZALEZ LUIS Admitido 218,2 8201730200 MADRID 
50068060G BATUECAS RODRIGUEZ MARIA JESUS Admitido 231 8201730200 MADRID 
50065918R BAUTISTA VIDAL MARÍA RONDA Admitido 267 1611421407 MADRID 
29743492F BAYO VAZQUEZ MARIA ISABEL Admitido 253,6 8209730200 MADRID 
7476325Z BECERRA BARRENA JOSE MARIA Admitido 150

50169612B BECERRA SÁNCHEZ ROSA MARÍA Admitido 254,6 1611021403 MADRID 
46813737C BECERRA TALAVERA ANTONIO JOAQUÍN Admitido 97,2
12734665W BECERRIL MARTIN MARIA SORAYA Admitido 246,6 1607271401 MADRID 
12728696J BECERRIL MARTIN NATIVIDAD Admitido 245 1609201404 FUENLABRADA
655064R BEDMAR CORTES MARIA CONCEPCION Admitido 256,6 1610151402 PARLA 

51983065Y BENITO IBAÑEZ ZULEMA Admitido 97,6
3094560W BENITO LOZANO MARIA FELISA Admitido 254,6
2616058S BERBEN BLANCO MAR Admitido 238,2 8205730200 MADRID 
2217480G BERLANGA AGUIÑIGA CONCEPCION Admitido 246,4 1606341404 MADRID 
51663999L BERMEJO  CLAVO MARIA DE LA CRUZ Admitido 171,6
7215294X BERMEJO FERNANDEZ ANA ISABEL Admitido 239,8 1607031401 MADRID 
4155007B BERNAL PEREZ MARIA JOSE Admitido 88
698108N BERNARDO ALCOJOR VICTORIA PIEDAD Admitido 221,9 8203730200 MADRID 
8945355B BERROCAL TORRES ISABEL Admitido 235 8204730200 MADRID 
5218039Y BERTRAND MOLLÁ MARIA LUISA Admitido 129,6

51663462B BERZAL BURGOS MARIA ISABEL Admitido 230,2 8201730200 MADRID 
12331873D BLANCO AREVALO RAUL Admitido 89
52537400H BLANCO GARCIA MONICA Admitido 97
51867981Z BLANCO JIMENEZ JOSEFA Admitido 268,2 1601051412 RIVAS VACIAMADRID
1117261J BLANCO JIMENEZ MARIA ANTONIA Admitido 297 8206730200 MADRID 
8978897L BLANCO LOPEZ EVARISTA Admitido 257,8 1603201402 TORREJÓN DE ARDOZ
395399Y BLANCO VIU MIGUEL ANGEL Admitido 233,1 8204730200 MADRID 

11894213Q BLAS ABAD BEGOÑA Admitido 242,2 8205730200 MADRID 
51931425R BLASCO MARTIN ROSA MARIA Admitido 234,2 8202730200 MADRID 
50444921X BLAZQUEZ GALAN MIRIAM Admitido 238,6 8202730200 MADRID 
11791514N BODAS HUERTA MERCEDES Admitido 248,6 8214730200 MÓSTOLES
50201367A BONILLA GUERRA MARINA Admitido 201,8

685339P BORREGUERO MESEGUER MARÍA DEL CARMEN Admitido 282 8206730200 MADRID 
50423206F BORSSI VALLES MARIA DE LOS ANGELES Admitido 268,2 1608291413 MÓSTOLES
51644990P BRAVO GALLEGO-INIESTA ANGEL RAMON Admitido 331,2 1602161409 S. FERNANDO DE HENARES
5241738S BRAVO ROMERA JOSEFA Admitido 249,2 8209730200 MADRID 
2213822A BRIGIDANO SÁNCHEZ BEATRIZ Admitido 203,7 8201730200 MADRID 

11790438V BUENDIA MEDINA INES Admitido 259,8 8201730200 MADRID 
7509376Z BUENO MARTINEZ MARIA DOLORES Admitido 242,2 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
7211487K BUENO SANZ MARIA BLANCA Admitido 253,6 8213730200 GETAFE 
2524106V BURGOA VELA FRANCISCO JOSE Admitido 229 8204730200 MADRID 

50028609K BURGOS CARCAÑO MARÍA JESÚS Admitido 251,8 8204730200 MADRID 
2638981F BURGUILLOS LOPEZ DE PANTOJA M DE LAS MERCEDES Admitido 139,4

50842035Y BUSTILLO GORGOJO CÉSAR Admitido 102,2
28708154Z BUTRON NOGALES ROSAURA Admitido 269 1610111406 PARLA 
50179309W CABALLERO BLAZQUEZ ANA MARIA Admitido 257,4 8215730200 LEGANÉS
7216257F CABAÑAS SANCHEZ MERCEDES Admitido 269 1606291402 COLLADO VILLALBA
7240137J CABELLO DURAN EVA RAQUEL Admitido 209,4 8201730200 MADRID 
2857689P CABELLO GARCIA JESÚS Admitido 178,8

13111137X CABEZA LOPEZ ANA MARIA Admitido 158,6
52187222S CABREJAS NAVAS MARIA TERESA Admitido 263,4
52125813Q CABRERA MARTIN MARIA Admitido 228,8 8203730200 MADRID 
50215645K CACERES GARCIA SORAYA Admitido 107,2
53038609B CACERES QUIROS NURIA Admitido 150
829108G CAIDAS CASILLAS ANA Admitido 255,8 1608461411 VILLANUEVA DE PERALES

51406228D CAIDAS CASILLAS RAMON Admitido 249,4 8214730200 MÓSTOLES
50419853N CALDERAT JIMENEZ FABIANA Admitido 242,2 1607151407 MADRID 



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 43

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

51445844L CALDERÓN TABALES MANUELA Admitido 257,4 8204730200 MADRID 
50426849Q CALERO RODRIGUEZ  ESPERANZA Admitido 295 1606221410 GALAPAGAR
7245163W CALLEJA PEDRERO SARA Admitido 125,4
50939854Y CALVO ACOSTA ANA MARIA Admitido 439 8213730200 GETAFE 
11956504T CALVO ANDRES SARA Admitido 88
5384111H CALVO GARCIA OLGA FLAVIA Admitido 239 1604311402 MADRID 
2235997Y CALVO GONZALEZ MARIA GUADALUPE Admitido 166,2
1917160H CALVO LOPEZ ANTONIA Admitido 163,4
2855346B CAMACHO CAMACHO MARIA CARMEN Admitido 227,8 8204730200 MADRID 

51667509X CAMARA DIAZ MARIA DEL CARMEN Admitido 299 1602241402 MADRID 
7531628W CAMELLO MARQUÉS FRANCISCO JOSÉ Admitido 221,1 8204730200 MADRID 
2242075N CAMINO RODRÍGUEZ JUAN CARLOS Admitido 239,4 8215730200 LEGANÉS
2703528Q CANO JIMENEZ MARIA JESUS Admitido 260,6 8204730200 MADRID 
52088747A CANO LIZCANO MARIA JESUS Admitido 264,4
8957553L CANO MORENO MARIA DEL CARMEN Admitido 149,5

52183446B CAÑADILLA GALLEGO MARÍA DEL CARMEN Admitido 231,2 8202730200 MADRID 
9782425L CAÑAS NAVA GLORIA MARIA Admitido 51,6

51646129C CAÑAS NAVARRO ANA MARIA Admitido 257,8
2628234R CAÑAVERAS JIMENEZ MARIA DEL PILAR Admitido 91,4
1908815E CAÑIBANO FIDALGO ADORACION Admitido 133,8

33849737Q CAO MARTÍNEZ Mª DEL PILAR Admitido 217 8202730200 MADRID 
5410789Q CAPILLAS ALVAREZ ELVIRA Admitido 39,6
792000H CARAPETO GOMEZ LUISA Admitido 335,6 1610151401 PARLA 

50691056E CARBAJO JOSE Mª ANGELES Admitido 250,2 1611221402 MADRID 
7861984D CARBALLO VALVERDE MARIA ISABEL Admitido 241,7
70034585E CARDEÑOSA DORADO ANTONIA Admitido 216 8202730200 MADRID 
50804645Z CARMONA MORILLO ASUNCION Admitido 266,6 8201730200 MADRID 
5367594S CARNICERO GARRIDO JESUS Admitido 223,8 8201730200 MADRID 
3848685A CARRASCO POLLO MARIA DE LOS ANGELES Admitido 259,3 8214730200 MÓSTOLES
803441M CARRASCO ROMERO MARIA JOAQUINA Admitido 246,2 8201730200 MADRID 

51681593H CARRASCO VIRTO Mª ANGELES Admitido 243,8 8201730200 MADRID 
50956716D CARRASCOSA MATAS MARIA DEL PILAR Admitido 230,4
7515093G CARRION PEREZ JUANA RAQUEL Admitido 250,2 8208730200 MADRID 
50152959X CARROCERA HUETE MARIA DOLORES Admitido 266,8 8202730200 MADRID 
415959G CASADO MAGDALENA MARIA JOSE Admitido 241,4 8201730200 MADRID 
8946054C CASADO SOTO GEMA Admitido 239,6
2193759L CASAS PEREZ AMELIA MARIA JESUS Admitido 263,8 1602161403 S. FERNANDO DE HENARES

12368635V CASAS RODRÍGUEZ M CARMEN Admitido 255,8 1606151408 LAS ROZAS
50028684G CASAS TORIJA GREGORIA Admitido 472,2 1607261403 MADRID 
51353461G CASATEJADA ESPERALTA AZUCENA Admitido 267 8203730200 MADRID 
50706212K CASCALES LEAL TERESA DE JESÚS Admitido 293 1608041407 ALCORCÓN
50708762H CASCO MARTINEZ LUISA Admitido 281,4 1607061407 MADRID 
2215840C CASTAÑO GARCIA MARIA FE Admitido 297 1611561406 MADRID 

24173970G CASTELLANO MONTOZA LUIS Admitido 303,2 1604291406 MADRID 
5901789N CASTELLANOS CASADO MARIA JUSTA Admitido 229,4 8201730200 MADRID 
50935320A CASTILLA GARCIA HORTENSIA Admitido 246,2 8201730200 MADRID 
7247579A CASTRO CAMARERO MONICA Admitido 18

50086192N CASTRO CARRAMIÑANA ESTER Admitido 247,8 1611031401 MADRID 
8983552M CASTRO CERRATO JUAN MARIA Admitido 105
5264036A CASTRO JIMÉNEZ MARTA Admitido 268,6 1607251403 MADRID 
1827746M CASTRO SÁNCHEZ MARIA DEL SOL Admitido 280,2 1601141402 MADRID 
664039Y CEDIEL BLANCO MILAGROS Admitido 435,2 1606241420 COLLADO VILLALBA
684531M CEREZO MARCOS ANA ISABEL Admitido 402,4 1608261402 MÓSTOLES

71920495R CEREZO RUEDA MARIA  LUISA Admitido 167,3
70238023W CEREZO VELASCO MARÍA YOLANDA Admitido 240,2
50943643T CERRADA GARCIA MARIA DEL PILAR Admitido 250,5 8202730200 MADRID 
3075557C CERRATO GARCIA ESPERANZA Admitido 205,8 8211730200 MADRID 
2193392C CERRATO VAZQUEZ Mª LUZ Admitido 275 1606191401 POZUELO DE ALARCÓN

51604437G CHABRIER ALVAREZ MARIA DEL CARMEN Admitido 273,8 1602341405 MADRID 
5379094S CHACÓN MADUEÑO MARIA DEL PILAR Admitido 220,2 8203730200 MADRID 
2546733N CHACÓN MADUEÑO SERGIO Admitido 115
52088237E CHAVES GALVEZ MAGDALENA Admitido 276
4179627K CHAVIDA POLO MARIA BELEN Admitido 202,2 8201730200 MADRID 

51350032W CHICHÓN CEREZO MARÍA JESÚS Admitido 292,2 1605411406 S. SEBASTIÁN DE LOS REYES
51364431A CID BARTOLOMESANZ OSCAR Admitido 269,9 1605271406 MADRID 
50702270N CLEMENTE SERRANO LORENZA Admitido 244,6 8215730200 LEGANÉS
51381181D CLIMENT GONZALEZ ISABEL Admitido 229,4 8203730200 MADRID 
50430826Z COBEÑO CALDERON ROSA MARIA Admitido 264
50157353B COBEÑO CUESTA ROSA MARIA Admitido 269 1611241407 MADRID 
51655281H COBOS CABELLO CARMEN Admitido 219 8201730200 MADRID 
50812318M COBOS ROMEO JOSE RAMON Admitido 230,8 8201730200 MADRID 
50418895C COCA ALLER MARIA PILAR Admitido 225,8 8204730200 MADRID 
11817910G COCA MARQUÉS MARIA CONSOLACION Admitido 156,2
5277291X CODON DOMINGUEZ ANA PILAR Admitido 251,1 8205730200 MADRID 
2093132V COLLADO GARCIA Mª MERCEDES Admitido 253,4 8202730200 MADRID 
5226352Q COLORADO ESCRIBANO BEATRIZ Admitido 226,8 1611391402 MADRID 
2502247P CONDE MUÑOZ MARIA SOLEDAD Admitido 264,6 1605281404 MADRID 
5223934J CONEJO ALONSO BEATRIZ MATILDE Admitido 215,8 8201730200 MADRID 

50847160W CONESA SEVILLA M TERESA Admitido 89,6



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

7443884A CORDERO MORENO TERESA Admitido 176,2
51965213W CORDOBA SANCHEZ MARIA CONCEPCION Admitido 256,4 8208730200 MADRID 

802096V CORPAS IGLESIAS MARIA DEL CARMEN Admitido 272,2 1604021404 MADRID 
5202326W CORPAS IGLESIAS MARIA TERESA Admitido 210
50183593P CORRAL GARCIA PILAR EUGENIA Admitido 225
33505872R CORRALES CORTÉS Mª INMACULADA Admitido 138,4
662612M CORTÉS COTO ANTONIA MARIA Admitido 250,7 8208730200 MADRID 
2226924H CORTES ORTIZ ROSA MARIA Admitido 255 8202730200 MADRID 
11817491E CORTIJO TIERNO ROBERTO Admitido 154,6
2846348Y CORTON PUERTA PALOMA Admitido 290,6 1607061401 MADRID 
2637068A COSCULLUELA MARTÍN MARIA DEL CARMEN Admitido 88
2225375X COTADO TORRUBIA AURELIO Admitido 201

51355175Q COTILLO OLMOS PETRA Admitido 107,2
79310053G CRISTINO VAZQUEZ JAVIER Admitido 144,6
50076818E CRUZ HERNÁNDEZ PURIFICACIÓN Admitido 232,6 8201730200 MADRID 
2204755K CUBERO CIFUENTES MARIA LUISA Admitido 269
11791824T CUELLO DEL RIO PALOMA Admitido 298,2 1606151409 LAS ROZAS
50175543P CUESTA ALONSO MARIA DEL CARMEN Admitido 249,5 8202730200 MADRID 
13067569G CUESTA GÓMEZ M AURORA Admitido 248,9 1603211404 ALCALÁ DE HENARES
50830751S CUESTA GONZÁLEZ Mª  PALOMA Admitido 211,6 8201730200 MADRID 
2238092P CUESTA SANZ ARACELI Admitido 259,2
7525611B CUETO MENDEZ CARMEN Admitido 281

11804714X CUEVAS GARCIA-HINOJOSA MARIA ISABEL Admitido 258,2 8202730200 MADRID 
2231646W CULEBRAS LÁZARO PALOMA Admitido 203 8201730200 MADRID 
5252394E DALDA GARCIA TAHEÑO PILAR MARGARITA Admitido 258,4 1606231410 EL ESCORIAL
2239823Z DAVILA CARRASCO M. JULIA Admitido 250,2 8208730200 MADRID 
6546194A DE CASTRO PAZ MARÍA TERESA Admitido 219 8217730200 MADRID 
12245696J DE CASTRO VELAZQUEZ MARIA TERESA Admitido 269
2508025J DE DIEGO HERNANDEZ GUILLERMINA Admitido 163,8

51928880D DE FRANCISCO RAMOS MARÍA JESÚS Admitido 214,1 8211730200 MADRID 
50158276Z DE FRANCISCO SAIZ ROSARIO Admitido 265,8 1605111401 MADRID 
47218279S DE FRUTOS ORTEGA RUTH Admitido 106,6
2227643R DE GRADO PRIETO ANA BELEN Admitido 263,8
51058999B DE LA CALLE ACUSES MARIA DEL MAR Admitido 465 1605361402 ALCOBENDAS
51860903C DE LA CRUZ CONDE MARIA OLGA Admitido 264,6 1601331406 MADRID 
51421928T DE LA CRUZ PORTOLES MARIA LUISA Admitido 223,8 8204730200 MADRID 
1110245N DE LA HORRA GUIJARRO MARIA DOLORES Admitido 89

47451624W DE LA IGLESIA SANTIAGO BEGOÑA Admitido 89
52087841V DE LA MATA BASTANTE MARIA DEL CARMEN Admitido 149
1826663A DE LA PAZ RICARDO ESTHER Admitido 207,2 8203730200 MADRID 
22937723F DE LA PUENTE SOLER Mª DE LAS MERCEDES Admitido 221,4 8203730200 MADRID 
801560X DE LA TORRE CUENCA MARIA ISABEL Admitido 236,6 8205730200 MADRID 

70039502V DE LA TORRE SÁNCHEZ ESPERANZA Admitido 291,8 1606241425 COLLADO VILLALBA
2207429G DE LA TORRE SANZ MARIA DEL CARMEN Admitido 228,6 1607361404 MADRID 
50035736H DE LOS RIOS JIMENEZ JOSE RAUL Admitido 293,8
52104850Y DE LUCAS GUERRERO MIGUEL Admitido 129
3075408D DE LUCAS VILLAVERDE M LUISA Admitido 235,4
50936618J DE NOVA BACIERO MARIA JESUS Admitido 151,6
52087768J DE ORIA GARCIA Mª ISABEL Admitido 233,3 8202730200 MADRID 
8940964J DE PABLO SOMOZA SUSANA Admitido 275,8 8214730200 MÓSTOLES

50072273P DE PABLOS ESCOBAR MARIA DEL MAR Admitido 89
51701871X DE PAZ ORTIZ IRENE Admitido 226,3 8214730200 MÓSTOLES

383063K DE ROJAS LOZANO MARIA ROSARIO Admitido 251 1607271406 MADRID 
11798819A DEIRA LORENZO ROSA MARIA Admitido 258,5 8206730200 MADRID 
51638670J DEL ALAMO HERNANDO MARIA VICTORINA Admitido 287,4
2624147P DEL AMO MUÑOZ MARIA CONCEPCION Admitido 191,2
46846672L DEL CASTILLO MORALES MARTINA Admitido 136,5
3870393E DEL CERRO DEL CERRO MARIA ISABEL Admitido 42
1484840Y DEL HOYO USANO MARINA Admitido 235 8202730200 MADRID 
6526938K DEL PESO REDONDO JOSEFA Admitido 203,4 8201730200 MADRID 
7471226K DEL POZO DE LA FUENTE Mª ESTHER Admitido 296,6 8201730200 MADRID 
16804417L DEL RIO SOTO OLGA Admitido 228,6
1118542Y DEL SOL LUNA MANUEL Admitido 243,6 8215730200 LEGANÉS

51661035E DELGADO BARRAGAN VICTORIANO Admitido 260,4
3108791L DELGADO DE MINGO NURIA Admitido 81,6

51626670L DELGADO GARCIA ANA MARIA DEL PILAR Admitido 176,9
51636552B DELGADO GARCIA BELLA AURORA Admitido 255 8203730200 MADRID 
7467262J DELGADO GUADALIX RAQUEL Admitido 295 8201730200 MADRID 

43499945E DELGADO MERINO ENCARNA Admitido 211,6 8217730200 MADRID 
4560692E DESVIAT PÉREZ CARLOS JAIME Admitido 36

53048795P DIAZ BARBA ENRIQUE Admitido 88
71871132L DIAZ BARCIA MARIA JOSE Admitido 219 8201730200 MADRID 
5389896F DIAZ BELLO MARIA CRISTINA Admitido 241,6 8202730200 MADRID 

51850268B DIAZ CASTILLO MARIA DOLORES Admitido 229,2 8205730200 MADRID 
6978540H DIAZ CORRALES MARÍA CARMEN Admitido 211 8217730200 MADRID 
2178001Q DIAZ DIAZ MARIA DEL CARMEN Admitido 228,6 8205730200 MADRID 
7479225Q DIAZ DOMINGUEZ CONCEPCION Admitido 260,6 1611101404 VALDEMORO
50934121T DIAZ ELVIRA MARIA JESUS Admitido 255 8213730200 GETAFE 
10807556V DIAZ GARCIA ANA MARIA Admitido 254,6 8205730200 MADRID 



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 45

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

5276977H DIAZ GOMEZ ALBERTO Admitido 250,2 8202730200 MADRID 
32397145N DIAZ LOMBAO MARIA ISABEL Admitido 206,7 8203730200 MADRID 
699619M DIAZ MARTIN YOLANDA Admitido 232,8 8205730200 MADRID 

50957853L DIAZ MORENO CASTELLANO MARGARITA Admitido 241,4 1604291407 MADRID 
838900K DIAZ ORTIGOSA MARIA ISABEL Admitido 231,2 8203730200 MADRID 
2187291Z DIAZ RODRIGUEZ MARÍA SOLEDAD Admitido 245,5 1608281403 VILLAVICIOSA DE ODÓN
50186634J DIAZ ROMO TERESA Admitido 176,5
3435540F DIEGO BRAVO JOSEFA DE Admitido 214,2 8203730200 MADRID 
5412065G DIEGUEZ SANZ MARIA DE LOS REYES Admitido 239,8 8203730200 MADRID 
3086002T DIEGUEZ TORRES MARIA DEL SOL Admitido 249,4 1601091403 MADRID 
8966028F DIEZ CALVO ANA ISABEL Admitido 276,6

51877037P DIEZ DIEZ Mª DEL CARMEN Admitido 188,4
5240807G DIEZ FOLLEDO ANA MARÍA Admitido 216,6 8203730200 MADRID 
51057415Z DIGES BENITO PALOMA Excluido B 0
51673982C DOMINGO BLANCO YOLANDA DEL PILAR Admitido 140,2
51405750Z DOMINGO GIL MARIA GEMA Admitido 101
5418842L DOMINGO PEREZ JOSE LUIS Admitido 88
7833311V DOMINGUEZ CHAMOSO MARIA NIEVES Admitido 267,2 8202730200 MADRID 
3420117V DOMINGUEZ GADEA MARIA CONCEPCION Admitido 452 1605341402 ALCOBENDAS
5392682X DOMINGUEZ GARCIA Mª DOLORES Admitido 199,3 8203730200 MADRID 
670296F DOMINGUEZ LOPEZ ROSA MARIA Admitido 267,4 1601141403 MADRID 

52502443K DOMÍNGUEZ REYES CRISTINA Admitido 113,6
50797437M DOMINGUEZ ROBLEDILLO MARIA GUADALUPE Admitido 269
50717991R DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE Admitido 217,4 8217730200 MADRID 
2494860G DOMÍNGUEZ ROMÁN OLGA Admitido 200,8 8201730200 MADRID 
1909821Q DONGIL FERNANDEZ BLANCA Admitido 190,6
8955006W DOÑORO ARROYO M TERESA Admitido 240,2
2872710X DOYAGÜEZ JIMENEZ JOSÉ IGNACIO Admitido 247 8204730200 MADRID 

11803455Q DURAN JURADO MARIA ELENA Admitido 276,2 1611551406 MADRID 
52099816D DURAN REGUERO MARIA SOL Admitido 267,8 1609071404 MORALEJA DE ENMEDIO
8031429J EGIDO HERRERA MARIA GEMMA Admitido 196,4
3085576B ELVIRA PEREZ ANA ISABEL Admitido 150,4

50036671X ENANO RUIZ MARIA GRACIA Admitido 246,5
50835732M ENCINAS MONJE FRANCISCO JAVIER Admitido 247,8 8205730200 MADRID 
6948980J ESCALANTE GALAN JACINTA Admitido 452
5384908X ESCAMILLA CAMINO M. PILAR Admitido 231,4
3437223B ESCANCIANO HOYUELOS ESTHER Admitido 250,2 8213730200 GETAFE 

50937753K ESCOBAR MONTERO MARIA JESUS Admitido 268,6 1611011403 MADRID 
5259637C ESCODA LOZANO MARIA DOLORES Admitido 295,8 8211730200 MADRID 
1108301T ESCRIBANO DÍAZ-GALIANO MARÍA LUZ Admitido 251 8213730200 GETAFE 
8037453B ESPADA SALMERON ELENA Admitido 242,2 1608251407 MÓSTOLES

50291120X ESPIAU LOPEZ BEATRIZ Admitido 159,8
50805095G ESPINOSA FERNÁNDEZ ANA ISABEL Admitido 261,4 8217730200 MADRID 
50170497E ESPINOSA RUIZ MARIA LUISA Admitido 229,9 1607351404 MADRID 
52183501C ESTEBAN CANO NURIA Admitido 262,2 1609231406 LEGANÉS
2889781S ESTEBAN GALLEGO ANA BELÉN Admitido 224,6 8204730200 MADRID 

70039028A ESTEBAN OTERO ALFONSO CARLOS Admitido 303,6 1611121406 CIEMPOZUELOS
51402294P ESTEBARANZ REVILLA CRISTINA Admitido 248,4
51882616K ESTEPA LÓPEZ Mª TERESA Admitido 234,2 8202730200 MADRID 
50426548Z ESTEPA PÉREZ MARÍA ENCARNACIÓN Admitido 227,6 8201730200 MADRID 
5226278B ESTEVEZ ARMINIO CAROLINA Admitido 268 1609211408 FUENLABRADA
698467A ESTEVEZ ESTEBAN ALMUDENA Admitido 277,4 1605561406 COLMENAR VIEJO

5254182Q EUGENIO CUELLAR LUIS MANUEL Admitido 224,6 8202730200 MADRID 
11941603A FERMOSELLE TRABANCA MARIA SOL Admitido 276,2 1609091401 LEGANÉS
8041564M FERNAN ALONSO RICARDO Admitido 222,2 8202730200 MADRID 
5379283C FERNANDEZ ALCALA CARMEN Admitido 201,1 8203730200 MADRID 
653994N FERNANDEZ ARANDA ISABEL Admitido 263 8204730200 MADRID 
4535801V FERNANDEZ BAQUERO JOSE ANDRES Admitido 395,7 1606131408 VILLANUEVA DEL PARDILLO
5389583Q FERNÁNDEZ BURÓN MARÍA JESÚS Admitido 239,8 8209730200 MADRID 
1112664Q FERNANDEZ CORRAL Mª ELENA Admitido 248,6 8201730200 MADRID 
52086211C FERNANDEZ CRUZ PALOMA Admitido 295,4 1610421404 GETAFE 

677709Z FERNANDEZ FERNANDEZ TERESA Admitido 233,7 8203730200 MADRID 
50284883Y FERNANDEZ GARCIA SOCORRO Admitido 264,1 8202730200 MADRID 
44455642T FERNANDEZ GARCIA-VALENCIANO JULIO Admitido 138,6
76257955Y FERNANDEZ GIL ROSA MARIA Admitido 28,8
50731716H FERNANDEZ HERNANDEZ PALOMA SARA Admitido 115,4
52123650S FERNANDEZ ILLAN MONTSERRAT Admitido 260,6 1609171401 LEGANÉS
50102885F FERNANDEZ JIMENEZ SUSANA Admitido 176,3
2619454F FERNANDEZ LANCHO FRANCISCA Admitido 215 8201730200 MADRID 

50186390E FERNANDEZ MARTIN DANIEL Admitido 271,4 1610111401 PARLA 
34940282Q FERNANDEZ MEJUTO MARIA DOLORES Admitido 255,2 1606151401 LAS ROZAS
8969235V FERNÁNDEZ MOLERO JOSEFA Admitido 246,6 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
4164492C FERNANDEZ MORENO PILAR LUISA Admitido 121,6
4189940F FERNANDEZ MUÑOZ JESUS MANUEL Admitido 42
4533406Z FERNANDEZ NARANJO PETRA Admitido 242,6 1606331406 MADRID 

50701980K FERNANDEZ OLALLA ESPERANZA Admitido 243,4 8202730200 MADRID 
30551550Y FERNANDEZ PEÑA NATIVIDAD Admitido 83
4211548H FERNANDEZ PEREZ MONICA Admitido 89
389057N FERNANDEZ PUERTA PEDRO JOSE Admitido 209,9 8203730200 MADRID 



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

804115N FERNANDEZ RINCON LOURDES Admitido 293 1603081401 ALCALÁ DE HENARES
2209064Y FERNANDEZ ROJAS MARIA LUISA Admitido 263,8 8202730200 MADRID 
33523272J FERNANDEZ SILGADO MARIN JESUS PABLO Admitido 178,4
51666456S FERNÁNDEZ VEGUE BLANCA ROSA Admitido 277 1601141410 MADRID 
51870157M FERNANDEZ VILLAR FRANCISCA Admitido 269
1820005S FERREIRO SAEZ JOSE JULIO Admitido 268,6 1611511406 MADRID 

50025813P FERREO ARGUDO MISERICORDIA Admitido 225,2 8215730200 LEGANÉS
5357942T FERRER CUÉLLAR SUSANA Admitido 249,4 8205730200 MADRID 
2230222G FERRETE DE LA TORRE ELVIRA Admitido 219,8 8202730200 MADRID 
2498562A FLORES CASADO JOSE MARIA Admitido 269,4 8401730200 MADRID 
7504312X FLORES GIL SILVIA Admitido 92,8

51660729S FLOREZ CHAPARRO MARIA DOLORES Admitido 206,2 8201730200 MADRID 
50186787M FONSECA LÓPEZ ARANZAZU Admitido 123,1
50077383N FRADE TALAVANTE RAQUEL Admitido 252 1601021405 CARABAÑA
51908462S FRAILE GONZALEZ MARIA ELENA Admitido 263 1605111402 MADRID 
27235460X FRANCO DÍAZ MARÍA DEL CARMEN Admitido 256,8 8205730200 MADRID 
51363582M FRESNILLO TORO ASCENSIÓN Admitido 159,9
2698271A FRIAS MORALES MARIA DOLORES Admitido 299,2 1606281401 MORALZARZAL
5267164A FUENTE DELGADO BEGOÑA Admitido 273 1604181404 MADRID 
50683030T FUENTES ALEJANDRE JOSEFA Admitido 228,6 1607061403 MADRID 
50167184K FUENTES ESPIGA GEMA MARÍA Admitido 259 1611051401 MADRID 
8981743J GABALDON PERONA LUIS ERNESTO Admitido 298

52096496R GABARRON GONZALEZ JUAN JOSE Admitido 182,4
5248826L GABRIEL MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN Admitido 268,2
1898817Y GALAN ORTIZ Mª DEL CARMEN Admitido 292,2 1611341401 MADRID 
9002751E GALAN YEBRA OSCAR Admitido 141,6

13135736E GALOBARDES MONGE MARIA TERESA Admitido 144,4
22968770G GALVACHE PINA CONCEPCION Admitido 235,8 8205730200 MADRID 

391013J GALVEZ CONTRERAS M ROSARIO Admitido 277,8 1610131409 PARLA 
52099969R GALVEZ GOMEZ ADORACION Admitido 254,2 8215730200 LEGANÉS
52099970W GALVEZ GOMEZ ISAAC Admitido 256,2
1104925M GAMERO UTRERO MANUEL Admitido 120
50064801B GAMEZ HIDALGO CECILIA Admitido 264,8 8203730200 MADRID 
51675052D GÁMEZ RAMÍREZ MARIA DEL MAR Admitido 207 8203730200 MADRID 
51908594D GAMO PICAZO ANA ISABEL Admitido 259 1601181401 MADRID 
50463272F GAMONAL NUÑEZ SUSANA Admitido 139,2
70341396J GARCIA  LAJARA RODRIGUEZ ANA ISABEL Admitido 275
8979976V GARCIA ABARCA Mª TERESA Admitido 262,6
7480274F GARCIA ALONSO MARISOL Admitido 247 8202730200 MADRID 

11737320Y GARCÍA ALONSO ROSA MARIA Admitido 253,4 1602321405 MADRID 
11798290A GARCIA ALVAREZ MARIA MERCEDES Admitido 94,6
52085673B GARCIA AMADO ADORACION Admitido 270,2 1610011409 CUBAS DE LA SAGRA
52500849Z GARCÍA AMADO YOLANDA Admitido 251,8 8213730200 GETAFE 
4187974L GARCIA ARTIAGA ANA ISABEL Admitido 263,4 8201730200 MADRID 
4163464G GARCIA ARTIAGA MARIA YOLANDA Admitido 165
13063990J GARCIA BARREDA M VICTORIA Admitido 231,2 1603221404 TORREJÓN DE ARDOZ
51676820Y GARCIA BUENDIA MARIA DEL MAR Admitido 227,4 8215730200 LEGANÉS

395246Z GARCIA CARRAMIÑANA MARIA VICTORIA Admitido 68,8
7232709Z GARCIA COMAS JAVIER Admitido 146,3

51363828K GARCIA CORELLA ALICIA Admitido 281,6 8214730200 MÓSTOLES
2198611H GARCIA COTERA ISABEL MARIA Admitido 235 8215730200 LEGANÉS

52087989G GARCÍA DEL RÍO LIBERTAD Admitido 194,9
7469947F GARCIA DIAZ Mª ANTONIA Admitido 245,4 8201730200 MADRID 

13905012V GARCIA DIAZ MARIA CRISTINA Admitido 259,6 1606261406 NAVACERRADA
50674680E GARCIA ESTEVEZ Mª NATIVIDAD Admitido 254,2 1607361402 MADRID 
51402505N GARCIA FERNANDEZ GEMA BELEN Admitido 250,2 8203730200 MADRID 
11380538T GARCIA FERNANDEZ M CARMEN Admitido 241,4 1611571402 MADRID 

649217L GARCIA FERNANDEZ Mª DEL PILAR Admitido 327,4 8201730200 MADRID 
2201351K GARCIA FERNANDEZ TERESA Admitido 216,6 8202730200 MADRID 
2871346A GARCIA GALINDO ANA CRISTINA Admitido 279 1609061406 FUENLABRADA

50439357N GARCIA GALVE ALVARO Admitido 121,8
7800029Q GARCIA GARCIA ANARBELLA HORTENSIA Admitido 248,1 1602261403 MADRID 
52087589H GARCIA GARCIA CARMEN Admitido 191,4
46846003V GARCÍA GARCÍA FRANCISCO Admitido 11,7
684699N GARCIA GARCIA MªANGELES Admitido 265,4 1605291405 MADRID 

2247362D GARCIA GARCIA MARIA CRISTINA Admitido 260,6 8202730200 MADRID 
680850G GARCIA GARCIA MARIA DEL CARMEN Admitido 258,2 1605301405 MADRID 

3828950W GARCÍA GARCÍA MATILDE Admitido 235 8215730200 LEGANÉS
52099606Y GARCIA GARCIA NURIA Admitido 239,6 8215730200 LEGANÉS
50091095Q GARCÍA GARCÍA YOLANDA Admitido 177,1
5251201W GARCIA GOMEZ MARIA DOLORES Admitido 273,4 1602351403 MADRID 
5246030Y GARCIA GOMEZ MARIA PILAR Admitido 243 8205730200 MADRID 
1822679K GARCIA GUIJARRO MARIA MILAGROS Admitido 261,4 8201730200 MADRID 
2694384A GARCIA HERNANDEZ AGUSTINA Admitido 255,8 1611611401 MADRID 

50178336H GARCÍA HUECAS JESÚS Admitido 117,4
52371878G GARCIA JIMENEZ PEDRO LUIS Admitido 64,6
52129906S GARCÍA LOBO FRANCISCA Admitido 197,6
5202839D GARCIA LOPEZ JOSE MARIA Admitido 255,8 8204730200 MADRID 
417423L GARCÍA LÓPEZ MARÍA ELENA Admitido 224,7



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 47

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

2203527N GARCIA MARIA MILAGROS Admitido 220,1 8203730200 MADRID 
11786652A GARCÍA MARTÍN Mª JOSÉ Admitido 249 1610131403 PARLA 
11828715E GARCÍA MARTÍN SERGIO Admitido 209
2874726W GARCIA MARTINEZ ANA CONCEPCION Admitido 260,8 1605171403 MADRID 
1381382W GARCIA MONTALVO MARIA DEL PILAR Admitido 260,8 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
3450361Q GARCIA MORENO MARIA ELENA Admitido 189,4
2613372C GARCÍA OCÓN CELIA Admitido 240,6 8205730200 MADRID 
25141850K GARCIA OLEGO MARIA LUZ Admitido 253,4 8214730200 MÓSTOLES
2502872N GARCIA PARRA MARIA DEL CARMEN Admitido 226,8 8217730200 MADRID 
7226954D GARCÍA PIZARRO MARIA BELEN Admitido 229,4 8211730200 MADRID 
50065488P GARCIA QUINTELA BEATRIZ Admitido 194,9
50085092Q GARCIA QUINTELA MARIA TERESA Admitido 203,8 8201730200 MADRID 
50032009V GARCIA ROMERO Mª ANTONIA Admitido 247 8215730200 LEGANÉS
3438496L GARCIA RUBIO BONIFACIO AMELIO Admitido 255,5 8204730200 MADRID 

50541747Y GARCÍA RUIZ MARIA CONCEPCIÓN Admitido 259 8213730200 GETAFE 
2524334S GARCIA SAIZ ANA MARIA Admitido 99

52115767K GARCÍA SALCEDO INMACULADA Admitido 253,4 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
51613216C GARCIA SANCHEZ AGUSTIN JOSE Admitido 100,2
3871772K GARCIA SANCHEZ DANIEL Admitido 49,8
2612837Z GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL Admitido 251 1699927046 MADRID 

50094827E GARCIA SANCHEZ MARIA CARMEN Admitido 114,4
50046077D GARCIA SANTAMARIA MARIA NIEVES Admitido 191,8
50310692D GARCIA SOTO OROVIO MARIA TERESA Admitido 226,2 8214730200 MÓSTOLES
16801136G GARRIDO ALONSO JOSE MARIA Admitido 239,4
5249702K GARRIDO FERNANDEZ ANTONIA Admitido 229,8 8214730200 MÓSTOLES
51670282T GARRIDO MARTINEZ PILAR Admitido 254,8 8204730200 MADRID 
12316907Q GARRIDO PASTOR RAQUEL Admitido 252,6 8202730200 MADRID 
51616775Z GAYOSO RODRIGUEZ MARIA JESUS Admitido 237,4 8217730200 MADRID 
3887612Z GIL AGUADO CONCEPCIÓN Admitido 42

16797102H GIL MARTINEZ MARIA PILAR Admitido 254,2 8213730200 GETAFE 
402847W GIL NUÑEZ LILIANA Admitido 275 8201730200 MADRID 

33979700Y GILES NAVARRO MARIA CONCEPCION Admitido 219,4 8217730200 MADRID 
386645S GIRALDEZ CRESPO PALOMA Admitido 270,2 8205730200 MADRID 

1096384C GISMEROS RODRIGO MARIA ISABEL Admitido 233,4 8214730200 MÓSTOLES
50936007T GOICOECHANDIA MEJIAS MªMAGDALENA Admitido 252,6 8202730200 MADRID 
404056S GOMEZ ALAMEDA MARIA MILAGROS Admitido 263,4 8201730200 MADRID 

51628115S GOMEZ BLANCO Mª ROSARIO Admitido 284,6 1604101406 MADRID 
51896480Q GOMEZ BUENO MERCEDES DEL MAR Admitido 254,2 1601091402 MADRID 
22701532A GÓMEZ CALVO MARIA AMPARO Admitido 263 1605251402 MADRID 
51876861Q GOMEZ CARVAJAL ANTONIO Admitido 103,6
11821111P GÓMEZ COGOLLUDO MARÍA LOURDES Admitido 108
2702779A GOMEZ CUESTA ANA MARIA Admitido 388,6 1606161410 LAS ROZAS
2601752S GÓMEZ DE MIGUEL MARÍA JOSÉ Admitido 269 1604131402 MADRID 
7507684R GOMEZ DEL POZO ANA ISABEL Admitido 283 1604071413 MADRID 

43661641M GOMEZ DELGADO MARIA ANTONIA Admitido 197,8
1105208N GOMEZ ESCOLAR Mª ISABEL Admitido 200,1 8201730200 MADRID 
2609432J GOMEZ ESCRIBANO SILVIA Admitido 120,4
8935067G GOMEZ FERNANDEZ FERNANDO JOSE Admitido 258,2 8214730200 MÓSTOLES
38051329Z GOMEZ GAMEZ MARIA JOSEFA Admitido 191,8
11789520L GÓMEZ GARCÍA ALICIA Admitido 296,6 1610111402 PARLA 
50155750H GOMEZ GARCIA CARMEN Admitido 267,8 8202730200 MADRID 
1110016J GÓMEZ GARCÍA MARIA DEL PILAR Admitido 257,2 1610221405 PINTO 

51899227A GÓMEZ GÓMEZ FRANCISCA Admitido 293 1601381404 MADRID 
50088569C GÓMEZ GÓMEZ VICTORIA EUGENIA Admitido 200 8203730200 MADRID 
5388600E GOMEZ GONZALEZ MARIA LUZ Admitido 230,1 8205730200 MADRID 
1117634H GOMEZ HUERTA CONCEPCION-SARA Admitido 252,6 8202730200 MADRID 
50835644D GOMEZ LOPEZ ANGEL LUIS Admitido 245,4 8201730200 MADRID 
11813934F GOMEZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER Admitido 235,6 8202730200 MADRID 
51675406H GOMEZ PESQUERA ROSA MARIA Admitido 276,4
50451071L GOMEZ REY ALONSO MARIA DEL CARMEN Admitido 238,2 8204730200 MADRID 
5388258W GOMEZ SANCHEZ JULIA Admitido 169,8
52090476F GÓMEZ SÁNCHEZ-VALLADARES MARGARITA Admitido 155,2
7520659G GÓMEZ SOLIVA ANA MARÍA Admitido 215,7 8202730200 MADRID 
3453689D GOMEZ VILLA MARIA ROSA Admitido 240,6 8203730200 MADRID 
50709108L GOMEZ-GUADALUPE CLARES ISABEL Admitido 197,2 8201730200 MADRID 
53037832Q GOMEZ-LIMON DOMINGUEZ MONICA Admitido 197,4 8201730200 MADRID 
50952377V GOMEZ-LOBO DIAZ-MECO MARIA DEL PILAR Admitido 99,1

816595A GONZALEZ BALLESTEROS M. INMACULADA Admitido 223 8201730200 MADRID 
8976659N GONZALEZ BARBI RAQUEL Admitido 150

52088036M GONZALEZ BARROSO MARIA DEL MAR Admitido 290,8
51671750L GONZALEZ CARVAJAL MARTA Admitido 235 8217730200 MADRID 
50075717W GONZALEZ CASANOVAS EVA Admitido 102,5
2198007N GONZÁLEZ CEREZO JUANA MARIA Admitido 248,6 1610141403 PARLA 
51657301Z GONZALEZ CHICHARRO ANGELA ESTHER Admitido 232,9 8204730200 MADRID 
1829395K GONZALEZ CORCHERO ESTRELLA Admitido 260,8
3884532Q GONZALEZ DE LA TORRE MARIA JOSE Admitido 42
34918394R GONZALEZ DEUS OVIDIO Admitido 150
51886131V GONZALEZ FERNANDEZ MATILDE Admitido 280,6 8204730200 MADRID 
7467789B GONZALEZ GARCIA MARIA DEL PILAR Admitido 246,2 1605301406 MADRID 



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

5271887B GONZALEZ GOTOR JOSE DANIEL Admitido 203 8201730200 MADRID 
10065281K GONZALEZ GUTIERREZ MARIA RAQUEL Admitido 275 8217730200 MADRID 
5401679Z GONZÁLEZ HERAS PALOMA Admitido 140,2

50416383S GONZALEZ HERRERO JOSE LUIS Admitido 174,4
51367058P GONZALEZ LOPEZ PEDRO Admitido 290,4
3444108L GONZALEZ MAROTO M SOL Admitido 255,8 1602151407 SAN FERNANDO DE HENARES

52506342X GONZALEZ MARTIN AGUSTIN Admitido 171,7
397688H GONZÁLEZ MARTIN MARIA DE LAS NIEVES Admitido 180,9

7835092G GONZALEZ MOLINELLO JESUS NICOLAS Admitido 140,6
34916594H GONZALEZ MONTES ROBERTO Admitido 120,4
52126743A GONZALEZ OCAÑA MARIA LUISA Admitido 253,4 1609031403 FUENLABRADA
2658815S GONZÁLEZ RUIZ SILVIA Admitido 88

50283837H GONZALEZ SANCHEZ MARIA LUISA Admitido 157,4
50822251W GONZALEZ VERDURAS RITA Admitido 263
51056062H GONZALEZ VICENTE MARIA SALOME Admitido 232,6 8214730200 MÓSTOLES
52085966M GONZALEZ YAÑEZ ROSA MARIA Admitido 88
3441179B GORDO PEREZ ANTONIO Admitido 236,2 8203730200 MADRID 

51667498E GORRACHATEGUI VELASCO MARÍA ESTHER Admitido 258,2 8208730200 MADRID 
50802092Z GUADAÑO MAGANTO MARIA JESUS Admitido 139,3
8954369D GUARDIA ALOBERA M. ANGELES Admitido 89,2
50803191D GUARDIOLA ARNANZ Mº ANGELA Admitido 271,8 1601371403 MADRID 
2208680J GUIJARRO FRAILE JUAN CARLOS Admitido 248,6 8215730200 LEGANÉS
2246411R GUIJARRO LÓPEZ ANA ISABEL Admitido 242 1610141406 PARLA 
2218831K GUILLEN GARCIA ISABEL Admitido 255 8202730200 MADRID 
1899216Z GUINDAL MORENO ROSA MARÍA Admitido 261 1611371401 MADRID 
2600411P GUTIÉRREZ ARRIBAS MARÍA ISABEL Admitido 226,2 8203730200 MADRID 
6530123D GUTIERREZ AVILA MARIA JESUS Admitido 301
7524205P GUTIERREZ AYALA MARIA CARMEN Admitido 234,2 8217730200 MADRID 
8966347G GUTIÉRREZ BERMUDEZ MARÍA CARMEN Admitido 231,8
1819383Z GUTIERREZ CASADO MARIA JOSEFA Admitido 150

50810985Y GUTIÉRREZ DE YTURRIAGA MACARENA Admitido 240,6 8205730200 MADRID 
50423147V GUTIERREZ DOMINGUEZ PALMIRA Admitido 239,1 8204730200 MADRID 
51666058P GUTIERREZ GARCIA MARIA JESUS Admitido 223,2 8201730200 MADRID 
51657146C GUTIERREZ GARCIA MARIA MONSERRAT Admitido 80
1826788J GUTIERREZ GUERRERO EUGENIA Admitido 140,2

50799327D GUTIERREZ MACIAS ADELA Admitido 269,4 1602221408 MADRID 
1115188X GUTIERREZ MACIAS JULIA Admitido 246,2 8213730200 GETAFE 
787624N GUTIERREZ TERESA MARIA NATIVIDAD Admitido 261,8 1605701401 MADRID 
1496135P GUTIERREZ VELILLA ANTONIO Admitido 259,7 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
785276X GUZMAN GALLEGO ANTONIO Admitido 235,6 1604191405 MADRID 
5237758Z HARO ANGORA MARIA LUZ Admitido 147,2
381456R HARO GARCIA MARIA EUTROPIA Admitido 239 8215730200 LEGANÉS
2194384T HENCHE BENITEZ MARIA JESUS PALOMA Admitido 271 8202730200 MADRID 

50686166P HERAS MARTINEZ MARIA BELEN Admitido 445,2 1611281402 MADRID 
3086525V HEREDIA DE FRANCISCO MARIA MERCEDES Admitido 89
1175762W HERNÁNDEZ BAHENA JESÚS Admitido 267,8 8201730200 MADRID 
2879484E HERNANDEZ BARTOLOME AMADA Admitido 224,3 8211730200 MADRID 

52094373V HERNANDEZ FERNANDEZ ANGELA Admitido 301 1609211406 FUENLABRADA
53037779D HERNANDEZ FERNANDEZ GUADALUPE Admitido 149
50294427M HERNANDEZ FUENTES MARIA SUSANA Admitido 250,6
6562314T HERNANDEZ MORENO ROSALIA Admitido 234,8 1607161403 MADRID 

50065868C HERNANDEZ PARRAGA MARIA TERESA Admitido 226,7 1607311404 MADRID 
1821130J HERNANDEZ TERESA MARIA MERCEDES Admitido 261,4 8206730200 MADRID 

50950541K HERNANDO SALAMANCA MARIA JOSE Admitido 267,8 1601241406 MADRID 
50416006Y HERRAEZ MARTIN VICTOR Admitido 325,3 1605301401 MADRID 
3116871A HERRANZ MARCHANTE SARA Admitido 42

51624474P HERRANZ SANZ ENCARNACION Admitido 243,8 1604261403 MADRID 
1819812Y HERRERA CABELLO MARIA DEL MAR Admitido 215,6 8202730200 MADRID 
684471Z HERRERA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER Admitido 321,6 8202730200 MADRID 

53428741V HERRERO CAZORLA LAURA Admitido 89
9284343W HERRERO GOMEZ MARIA SONIA Admitido 128,2
70024382P HERRERO HERRERO EMILIA Admitido 440,2 1602171404 MEJORADA DEL CAMPO
51899242H HERRERO LAINEZ ARACELI Admitido 193,8
51628946H HERRERO MAIQUEZ MARIA ELENA Admitido 278,6 1604051408 MADRID 
52091987T HERRERO RIBAS MARÍA MERCEDES Admitido 237,2 1610131408 PARLA 
3469955Z HERRERO SANTOS MARIA LUISA Admitido 140,2
8776103Q HIDALGO FERNANDEZ M. CARMEN Admitido 439,6 1611151407 ARANJUEZ
8032477A HIDALGO SOLIS MARIA JOSEFA Admitido 266,4

51405648G HIGUERAS MI MARIA SUSANA Admitido 183,8
4549031E HONDUVILLA POVEDA RUPERTA Admitido 253,4 1604201403 MADRID 
7440339T HORNERO PÉREZ MARÍA DEL CARMEN Admitido 309,2 1603011404 ALCALÁ DE HENARES

50168497T HUECAS LETON MONTSERRAT Admitido 273,6
266837Z HUERGO ÁLVAREZ FEDERICO Admitido 356,2 1606201403 MAJADAHONDA

2536691K HUERTA LÓPEZ M. ELENA Admitido 227 8201730200 MADRID 
1102111C HUERTA SANCHEZ ALFONSO Admitido 271,7 8202730200 MADRID 
8960068G HURTADO SÁNCHEZ MARIA EUGENIA Admitido 287,2 1603121403 TORREJÓN DE ARDOZ
7507322F HURTADO TORO MARIA DEL PILAR Admitido 137,2

78881287G IBAÑEZ EGUIZABAL HECTOR Admitido 150
2217069F IBAÑEZ JURADO JOSEFA Admitido 295,4 1610011408 CASARRUBUELOS



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 49

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

5394026C IBARRA CASLA Mª TERESA DE JESÚS Admitido 253
13082163Q IGLESIAS DUEÑAS MARIA PILAR Admitido 261,8

788209E IGLESIAS MARTIN MARIA  DOLORES Admitido 297 1609031402 FUENLABRADA
51349050D IGNACIO GARCIA YOLANDA Admitido 269
37719712B IMEDIO CAMACHO GLORIA Admitido 242,2 8201730200 MADRID 
50052192Y IRAZÁBAL AUSUCUA MARÍA DEL MAR Admitido 322,2 8204730200 MADRID 
51650384C ISMER AREVALO EVA MARIA Admitido 245,4 8205730200 MADRID 

408188F IZNAOLA FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN Admitido 247,6 1602261404 MADRID 
50182959H IZQUIERDO IZQUIERDO RAQUEL Admitido 109
52188136D JIMENEZ GARCIA MARIA DEL PILAR Admitido 262,6
2224102W JIMENEZ LOPEZ MARIA DEL MAR Admitido 245,2 1610131404 PARLA 
50092013Z JIMÉNEZ MARTÍN SARA Admitido 150
47060224Q JIMENEZ MEDRANO JESUS Admitido 104
50819638B JIMENEZ MEÑACA MARIA DEL CARMEN Admitido 127,6

271016F JIMENEZ MORENO MARIA DEL CARMEN Admitido 254,2 1602241406 MADRID 
6555583P JIMENEZ NUÑEZ JOSE MARIA Admitido 226,7 8215730200 LEGANÉS
5235923L JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA FUENCISLA Admitido 252,6 8215730200 LEGANÉS
7017900W JORGE GALDEANO RICARDA Admitido 249,8
50412361H JOYA TORRES CONCEPCION Admitido 358,9 1601131407 MADRID 

393896K JUAN RODADO ISABEL Admitido 218,2 8217730200 MADRID 
2239032M JURADO BALBUENA MARIA GEMA Admitido 251 8213730200 GETAFE 
72878877L LABANDA LOPEZ M SOLEDAD Admitido 234,1 8202730200 MADRID 
5410753A LACOBA LOPEZ ENCARNA Admitido 223,8 8203730200 MADRID 
50027024T LAGO POZA DOLORES Admitido 462 1607321402 MADRID 
1105482X LAGUNA CASTAÑO Mª LUISA SORAYA Admitido 255,5
1895324D LAHOZ SERRANO MARÍA LUISA Admitido 251,8 8205730200 MADRID 
50079895V LAINEZ JIMENEZ MARIA CRISTINA Admitido 275,4 1611421402 MADRID 
1397211F LAMELAS GHERARDI GERARDO Admitido 282,3 8209730200 MADRID 
2209836L LANDETE SANCHEZ VERONICA Admitido 228 8215730200 LEGANÉS
396441J LANDROVE DE DIEGO MARIA NIEVES Admitido 292,2 1608461403 NAVALCARNERO

5411786R LARA CORRALES ROSA MARIA Admitido 259,6
51653885W LARA ESTEPA PALOMA Admitido 58,2
2218957D LARA GALAN MARIA JOSEFA Admitido 289
375835S LARA HERNANDEZ MARIA DE LAS MERCEDE Admitido 176,2

51897007Z LARGO RUIZ MARIA ALICIA Admitido 195,6
50675146M LAZARO MONTERO CESAR Admitido 238,2 8204730200 MADRID 

412058J LAZARO MONTERO FRANCISCO Admitido 214,8 8217730200 MADRID 
8984199P LEAL OÑATE Mª PILAR Admitido 215,4
2877897E LEGAZA CABADO ANA ISABEL Admitido 92,8

51322855B LEO SANCHEZ MARIA CARMEN Admitido 236,6 8201730200 MADRID 
5270598X LEON SANCHEZ SILVIA Admitido 219,9 8202730200 MADRID 

52377392K LEYVA MARTÍ MARÍA EVA Admitido 201 8201730200 MADRID 
6537308H LIMA MARTIN MARIA ROSARIO Admitido 292,2 1608461412 VILLAMANTA
2601314Z LLATA CANO HERMINIA Admitido 236,6 1607041407 MADRID 

50061535B LLORENTE RODRIGUEZ M.CONSOLACION Admitido 274
51052536B LOBO NAVA MARIA ISABEL Admitido 268,6 1608261407 MÓSTOLES
50291471Q LOECHES NATIVIDAD MARIA DOLORES Admitido 243 1603131405 TORREJÓN DE ARDOZ
52370310T LOPEZ ASENSIO ISABEL Admitido 227 8215730200 LEGANÉS
33900009X LOPEZ CABANAS JULIA Admitido 48,4

276118A LOPEZ CARMONA MARIA ROSA Admitido 227,8 8214730200 MÓSTOLES
33510076L LOPEZ DE LA TORRE MARTIN MARIA YOLANDA Admitido 266,4
2092293Y LOPEZ DE LOS MOZOS GARCIA VAO RAFAELA Admitido 258,1
679797D LOPEZ FERNANDEZ ANA MARIA LOURDES Admitido 248,6 8204730200 MADRID 
7516322Z LOPEZ FERRERA ANA MARIA Admitido 233,4 8217730200 MADRID 
5389461D LOPEZ GOMEZ FRANCISCA Admitido 240,9 8202730200 MADRID 
2871513D LOPEZ IGLESIAS ROSA M Admitido 256,4 1603141402 TORREJÓN DE ARDOZ
1107707G LOPEZ JIMENEZ ENCARNACION Admitido 266,2 8201730200 MADRID 
70503820B LOPEZ LOPEZ BREA EUGENIA Admitido 154,3
52086992L LOPEZ LOPEZ MARIA DEL PILAR Admitido 294,6 1610321403 GETAFE 
16796533R LOPEZ LOPEZ MARIA SOLEDAD Admitido 264,2 8209730200 MADRID 
52378249G LOPEZ LORENZO PALOMA Admitido 148,6
1497046E LOPEZ MARTINEZ Mª. DEL PILAR JESUS Admitido 468 1605641405 SAN AGUSTÍN DE GUADALIX
8964508M LOPEZ MERINO Mª CARMEN Admitido 247,8 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
12701119J LOPEZ PALENZUELA MARIA LUZ Admitido 283,4
2204828W LOPEZ PLAZA Mª CARMEN Admitido 261,7
20262405A LOPEZ RODRIGUEZ CRISTINA Admitido 89,4
50731828S LOPEZ SANDIN MAXIMILIANO Admitido 150
2515613B LOPEZ SANTIAGO LILLIAN MARÍA Admitido 244,6 1606231413 EL ESCORIAL
53047789Z LOPEZ SEÑAS BETSAIDA Excluido A 150
52503042E LOPEZ TASCON ANA Admitido 146,4
8030913A LOPEZ TORTOSA JAVIER Admitido 160,5
2205328L LOPEZ TRIVIÑO ARTURO Admitido 229,4 1608481401 CENICIENTOS
3815243A LOPEZ-BRAVO GARCIA-SERRANO MARIA ROSARIO Admitido 265,4 1603031405 ALCALÁ DE HENARES

74341554B LORENTE FERNANDEZ SANTIAGO Admitido 201,3 8201730200 MADRID 
51887765H LORENZANA GOMEZ GEMA Admitido 261,4 8208730200 MADRID 
3077560E LORENZO FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN Admitido 209,8 8201730200 MADRID 

50025883D LORENZO MATAMOROS ELVIRA Admitido 251 8205730200 MADRID 
2849747R LORENZO ROMERO MARIA EUGENIA Admitido 256,6 1602151406 S. FERNANDO DE HENARES
2883417E LOZANO MELERO MARTA Admitido 249,8 8201730200 MADRID 



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

2196957C LOZANO MUÑOZ MARIA DE LOS ANGELES Admitido 267 1611051402 MADRID 
11398980L LUCAS CUADRADO AUREA Admitido 236,5 1603171403 ALCALÁ DE HENARES
7217078T LUIS MARTIN CONCEPCION SARA Admitido 219,3 8203730200 MADRID 
11805344L LUNA BENITO ANA BLANCA Admitido 267,2
4844110B LUQUE CARMONA MANUELA Admitido 150
2189376Y LUQUE PUERTAS Mª DEL CARMEN Admitido 427,4 1611261406 MADRID 
2612492Z LUQUE SANCHEZ SONIA Admitido 223,8 8211730200 MADRID 
1829870J MADRID DIAZ MARIA Admitido 273,8

50425738D MADRONA REINA Mª ROSA Admitido 264,6 1611291403 MADRID 
11793059Q MAESTRE AGUILAR MARIA RAQUEL Admitido 276,8 8213730200 GETAFE 
7522745C MALLO FERNÁNDEZ JOSÉ MARÍA Admitido 170,3
5381173R MANGAS UNQUILES Mª CARMEN Admitido 279 1609061401 FUENLABRADA
50810211Z MANRIQUE MURO RAQUEL Admitido 266,6 1601301407 MADRID 
2510961M MANTILLA FERNÁNDEZ MARIA DOLORES PURIFI Admitido 244,6 8205730200 MADRID 
51920606S MANZANARES CAÑIZARES ROSA MARIA Admitido 253 1601281413 MADRID 
20265110V MANZANARES CARABIAS SUSANA Admitido 96,3
2519465E MANZANO FERMOSELL MARIA DE LOS DOLORES Admitido 272,2 1604181403 MADRID 

72446229R MANZANO LLASES MARIA DEL MAR Admitido 135,4
53047656L MANZANO MARTIN LAURA Admitido 134,2
70040361W MARAÑON QUIÑONES CONSUELO Admitido 256,6 8202730200 MADRID 
2092433P MARCOS PASCUAL JUANA Admitido 220,2 8202730200 MADRID 

53047224R MARFIL BONILLA NÉLIDA DOLORES Admitido 251 8203730200 MADRID 
3456229L MARIA CUESTA RAQUEL Admitido 204,9

26443477D MARIN ESCUDERO MARÍA SAMPEDRO Admitido 257,4 8202730200 MADRID 
4162566A MARIN GUTIERREZ MARIA ANGELES Admitido 243 8214730200 MÓSTOLES

50152625K MARIN RUBIO Mª ALMUDENA Admitido 266,3 1611431402 MADRID 
51645725F MARIÑO ORTIZ MARIA MERCEDES Admitido 125,2
44463061J MARQUEZ BORRAJO FRANCISCO JAVIER Admitido 118,2
50172051N MARTIN ALGUACIL MARIA JOSE Admitido 261,8
50697995S MARTIN ANAYA CARLOS JULIAN Admitido 172,2
45417751L MARTIN BARRIOS SARA Admitido 240,8 1606341406 MADRID 
50164363Y MARTIN BONILLA BLAS Admitido 191,2
11790451F MARTIN BRAVO ALICIA Admitido 238 1604141408 MADRID 
51676461S MARTIN CAMA MARIA OLGA Admitido 266,2 8205730200 MADRID 
50286814M MARTIN CASTRO ANTONIO Admitido 150
51914161X MARTIN CUESTA ANA ISABEL Admitido 225 8215730200 LEGANÉS
1914793C MARTIN DIAZ FRANCISCA JOSEFA Admitido 256,6 8202730200 MADRID 
5359877A MARTIN EXPOSITO MARIA DE LOS ANGELES Admitido 120
7961261H MARTIN GALIANO MARIA GUADALUPE Admitido 90,2
4175603E MARTIN GARCIA MARTA Admitido 231,8 8204730200 MADRID 

50424551H MARTIN GORDO MARIA PAZ Admitido 269
51645160V MARTIN GRANDA MARÍA INMACULADA Admitido 274,2 1604011403 MADRID 
2879191M MARTIN HERNANDEZ AMAYA Admitido 302 1605301404 MADRID 
50176827G MARTIN HERNANDEZ ANA BELÉN Admitido 50
50181738Q MARTIN JIMENEZ MARIA GLORIA Admitido 234,4 8204730200 MADRID 
5214046S MARTIN LIZCANO MARIA COVADONGA Admitido 250,6
7869979T MARTIN LOPEZ M. ESTHER Admitido 143,2
6529017F MARTIN MARTIN HERMENEGILDA Admitido 261,4 1607341409 MADRID 
2221040E MARTIN MARTIN MARTA MARIA Admitido 212,6 8203730200 MADRID 
4154282E MARTIN MAYORAL MARIA PILAR Admitido 264,5 1605161404 MADRID 

15826193P MARTIN MOLA MARIA DOLORES Admitido 157,4
50033973A MARTIN PEDRERO ANA MARIA Admitido 273 1609091402 LEGANÉS
2219266L MARTIN PEREZ ANA MARIA Admitido 201,7 8201730200 MADRID 
2240802G MARTIN PEREZ SONIA Admitido 195,4 8201730200 MADRID 

50026980W MARTIN RICOTE MIGUEL ANGEL Admitido 189
11813809C MARTIN RODRIGUEZ ALFONSO Admitido 83,6
50071965E MARTIN RUIZ MARIA TERESA Admitido 159,3
53004020Z MARTIN SAORNIL CORAL Admitido 150
6524709T MARTIN SENOVILLA MARIA VICTORIA Admitido 236,2 8204730200 MADRID 
50703536J MARTIN SORIA JULITA Admitido 164,2
50539285M MARTIN VAQUERIZO M FUENCISLA Admitido 235 8201730200 MADRID 
44910037F MARTINEZ ALLER MONICA Admitido 42
2205806Z MARTINEZ APARICIO JUANA Admitido 253,4 8213730200 GETAFE 
50307390L MARTINEZ ARROYO PILAR Admitido 97,2
50181535C MARTINEZ CARRASCO MARIA JOSE Admitido 265,8
50422283G MARTINEZ DE LA OSADA MANUELA Admitido 242,2 8215730200 LEGANÉS
51861277A MARTINEZ DE MIGUEL M DE LA CONCEPCION Admitido 466 1601131401 MADRID 
44398521B MARTINEZ DEL POZO YOLANDA Admitido 59,6
2078635X MARTINEZ FERNANDEZ EMILIA Admitido 214,1 8211730200 MADRID 
52590174F MARTINEZ FERNANDEZ MARIA DEL PILAR Admitido 201
2227535P MARTINEZ GONZALEZ MARIA ANGELES Admitido 221,1 8204730200 MADRID 

70512475H MARTINEZ GRANERO TERESA Admitido 229,4 8204730200 MADRID 
51916159F MARTINEZ HERGUETA ALMUDENA Admitido 258,2 1601131409 MADRID 
51700364K MARTINEZ HERNANDEZ MARIA ROSA Admitido 243 1608241404 MÓSTOLES
52760940K MARTINEZ JIMENA MARIA CONCEPCION Admitido 270,6
7217676T MARTINEZ MARTINEZ MARIA ISABEL Admitido 267,8 1609081408 LEGANÉS

51645391H MARTINEZ MATEO PURIFICACIÓN Admitido 267,8 1607111401 MADRID 
51688081C MARTINEZ MERIDA MARIA DEL PILAR Admitido 210,6
51649965S MARTINEZ NAVARRO JOSE LUIS Admitido 264,8 8203730200 MADRID 



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 51

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

51975172W MARTINEZ NOGALES Mª ESTRELLA Admitido 234,2 8205730200 MADRID 
50417683G MARTINEZ PEREZ MARIA CARMEN Admitido 332,4 8209730200 MADRID 

697347X MARTINEZ VALBUENA MANUEL Admitido 269,4 8205730200 MADRID 
5214942Z MARTIN-MAESTRO MARTIN-MAESTRO CONCEPCION Admitido 251 8202730200 MADRID 
1807910H MATEO YELA ANA MARIA Admitido 287,4 1607011405 MADRID 
1819229K MAYORAL CORDERO LUISA Admitido 226,5 8215730200 LEGANÉS

50154468R MEDINA FERNANDEZ JOSEFA Admitido 237,9 1611281404 MADRID 
51359947G MEDINA PRADOS ALICIA Admitido 204,6 8201730200 MADRID 
50422596H MEDINA RUBIO MARÍA Admitido 252,7 8204730200 MADRID 
2075953L MEJIAS LOZANO FLORENCIA Admitido 292,2 8204730200 MADRID 

34922489W MELON IGLESIAS MARIA CARMEN Admitido 271,4 8205730200 MADRID 
7524125C MENA MONTILLA MARIA DE LOS ANGELES Admitido 219 8202730200 MADRID 
8958555D MENDEZ VALLEDOR MORENO OLGA ROSARIO Admitido 274
50539166R MENDIZABAL SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES Admitido 500 1607261408 MADRID 
2237305A MENDOZA RUIZ GENOVEVA Admitido 224,4 8202730200 MADRID 

46837072X MENDOZA SANCHEZ CRISTINA Admitido 171,4
7521997P MENENDEZ GARCELAN MARIA DEL CARMEN Admitido 248,6 1608291407 ARROYOMOLINOS
8961892B MENENDEZ MARTIN JULIA Admitido 244,6 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
1798079P MENGUAL TORRES MARIA TERESA Admitido 214,2 8201730200 MADRID 

50302724E MERIDA REDONDO MARIA BEGOÑA Admitido 301 1606231406 EL ESCORIAL
50940906T MERIEL TRAVANCO MARIA DEL CARMEN Admitido 234,8 1604101407 MADRID 
51669119X MERINO CARDABA MARTA Admitido 262,2 8206730200 MADRID 
818793Q MERINO VERGARA MARIA DEL PILAR Admitido 261 1608501402 CHAPINERÍA

11788882W MERLO SANCHEZ MARIA LUISA Admitido 251,8 8202730200 MADRID 
2618618E MESA ZURDO ROSA MARIA Admitido 207,2 8203730200 MADRID 

50708845D MICIECES MAQUEDA AMANDA JOSEFINA Admitido 263,8 1608481402 CADALSO DE LOS VIDRIOS
671819N MILLAN MARTINEZ MARIA PIEDAD Admitido 274,2 1602261401 MADRID 
7470093S MINGO LARA MARÍA GLORIA Admitido 216,6 8203730200 MADRID 
50951637J MIÑAMBRES HERMOSO JUANA Admitido 251,8 1601321412 MADRID 
25406692H MIRAGALL ROIG Mª CRISTINA Admitido 256 8201730200 MADRID 
11381770J MIRANDA BENITEZ MARIA ANTONIA Admitido 451 8201730200 MADRID 
51910453M MOLERO ARENAS MARIA JOSE Admitido 265
52088734J MOLINA BLAZQUEZ OLGA Admitido 249,4 8213730200 GETAFE 
50828280M MOLINA LÓPEZ ISABEL Admitido 118
2698094X MOLINA MEDINA Mª TRINIDAD Admitido 464,8 1603131401 TORREJÓN DE ARDOZ
2243086B MOLINA TORRES MARIA JESUS Admitido 227 8202730200 MADRID 
2531397V MOLINERA BEREA ALMUDENA Admitido 231 8203730200 MADRID 
8968376D MOLINERO PÉREZ MARÍA DEL CARMEN Admitido 250,2 1603211401 ALCALÁ DE HENARES
51354598Z MONTALVO MARTIN MARIA DEL ROSARIO Admitido 106,5
3086114C MONTEJANO SANCHEZ MARIA CELINA Admitido 244,4 1606211405 TORRELODONES
7468735Z MONTERO AGUADO MIGUEL ANGEL Admitido 223,6 8203730200 MADRID 

50813322C MONTERO DIAZ MARIA DEL CARMEN Admitido 265,4 1606007040 COLLADO VILLALBA
1819899R MONTERO GUTIERREZ MARIA DEL ROSARIO Admitido 275 8214730200 MÓSTOLES
51353236D MONTERO MARTILLANEZ CONCEPCION Admitido 260,6 1604091406 MADRID 
8940234L MONTERO PEREZ MARIA CORONADA Admitido 225,4 8215730200 LEGANÉS
45416434J MONTES MIGUEL JOSEFINA Admitido 201 8201730200 MADRID 
5356614Y MONTOYA GARCIA MARIA ASUNCION Admitido 210,7 8203730200 MADRID 

16803829Y MOÑUX SANZ ADORACION Admitido 238,2
51896489W MORA LÓPEZ MARGARITA Admitido 266 1601201404 MADRID 
2876329H MORA RUBIO AVELINA Admitido 250 8205730200 MADRID 
5371004K MORA VELAZQUEZ ANA MARIA Admitido 229,4 8201730200 MADRID 
8944062Y MORA-GIL PRADA SANTIAGO Admitido 237,4 8203730200 MADRID 

51907467D MORALES ALCARAZ YOLANDA Admitido 257,7 8206730200 MADRID 
2875937V MORALES COSTA NIEVES Admitido 238,2 1606361404 MADRID 

51622807C MORALES DEL SALTO PAULINA Admitido 124,6
51919590B MORALES MARTÍNEZ MARÍA DEL MAR Admitido 139,8
50687045J MORALES MORALES EUGENIO Admitido 157,2
2499863Q MORALES PANTRIGO ENCARNACION Admitido 263 1606121405 POZUELO DE ALARCÓN
2665556V MORALO CHAVARRI MARIA ASUNCIÓN Admitido 89

17217318R MORATA CALLEJERO MARIA GREGORIA Admitido 234,2 8201730200 MADRID 
8967490C MORATILLA CAMARA MARIA ELENA Admitido 282,4
2196751K MORCILLO CASQUERO JOSE MARIA Admitido 249,4 8202730200 MADRID 

51672258K MOREIRA MOURIN ROCIO Admitido 276,2 8206730200 MADRID 
50045963X MORENO ALARCÓN MAGDALENA Admitido 249,6 1608291403 ARROYOMOLINOS

786507E MORENO ALDEA MARÍA MERCEDES Admitido 297,8 1601331404 MADRID 
51663177W MORENO BRAVO MARÍA DE LOS ÁNGELES Admitido 139,2
51919965H MORENO CANO MARÍA BEGOÑA Admitido 217,7 8203730200 MADRID 

673693T MORENO CARDEÑOSA MARIA ISABEL Admitido 160,2
1802493Y MORENO CASANOVA ASCENSIÓN PURIFIXCAC Admitido 277 1601141409 MADRID 
5396935P MORENO FERNÁNDEZ ANA MARÍA Admitido 254,2 1608471403 VILLA DEL PRADO
828612Z MORENO FIGUERAS JOSE LUIS Admitido 245,8 8205730200 MADRID 

2213307V MORENO JUSTE FRANCISCO JAVIER Admitido 254 8203730200 MADRID 
50837624B MORENO LANDALUCE SUSANA Admitido 211 8211730200 MADRID 
2206287N MORENO MADRID CLOTILDE Admitido 233,6 8201730200 MADRID 
1119773H MORENO MORENO MARIA PALOMA Admitido 253,4 8214730200 MÓSTOLES
2231212M MORENO REY MARIA JOSE Admitido 305,8 1610221407 PINTO 
51918105K MORENO TALAVERA MARTA Admitido 261,8
7529547Z MORUNO MORENO GLORIA Admitido 150

51392686Z MOYA ORTEGA ROCIO Admitido 252,2



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

803020K MOZO BLANCO MARIA PURIFICACION Admitido 176,2
1108385S MUELAS GONZALEZ MARÍA SAGRARIO Admitido 266,6 1610111407 PARLA 

51617714X MUELAS RUIZ MARIA ROSA Admitido 151,5
7488850G MUIÑA PELÁEZ GLORIA Admitido 281 8205730200 MADRID 
51637667E MUÑOZ ALONSO MARÍA CARMEN Admitido 288,4 8217730200 MADRID 
50188386V MUÑOZ BARATAS MARIA DEL CARMEN Admitido 254,8 1608261409 MÓSTOLES
51368496C MUÑOZ CABALLERO MARIA LUISA Admitido 262 1604181406 MADRID 
51332866V MUÑOZ CALVO MARIA PALOMA Admitido 231,3 8203730200 MADRID 
5416443N MUÑOZ HERNÁNDEZ GONZALO Admitido 230,2 8204730200 MADRID 
2505975X MUÑOZ LORENZO MARGARITA Admitido 265,4 8202730200 MADRID 
2623323N MUÑOZ LUIS CRISTINA Admitido 230,2 8201730200 MADRID 
51374705L MUÑOZ MARTIN ROBERTO Admitido 251 1606311405 MADRID 
51653610A MUÑOZ MARTÍNEZ MARÍA TERESA Admitido 291 1608461409 NAVALCARNERO
3432179G MUÑOZ MUÑOZ EVANGELINA Admitido 231,4 8204730200 MADRID 

70037259M MUÑOZ NAVAS PILAR Admitido 259 1610211409 PINTO 
670657T MUÑOZ OLMEDO MARIA DEL PILAR Admitido 251 1604191401 MADRID 

50955372E MUÑOZ PRADO MONTSERRAT Admitido 198,2 8203730200 MADRID 
409602H MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA ISABEL Admitido 160,8
2492329A MUÑOZ SIERRA MERCEDES Admitido 171,8
7481088Q MURIEL JIMÉNEZ Mª. EVELYN Admitido 202,2 8203730200 MADRID 
1824549M NAVARRO CASTAÑEDA MARIIA JESUS Admitido 237,4 8202730200 MADRID 
50177865F NAVARRO RODRIGUEZ CRISTINA Admitido 75
3438618A NICOLÁS FERNÁNDEZ-PACHECO LUIS Admitido 197,1
8974402D NIETO BARAMBIO PALOMA PATRICIA Admitido 194,8
2491339W NIETO SEGOVIA ANA MARIA Admitido 196,4 8203730200 MADRID 
52364049H NIETO WIGNES ANA ISABEL Admitido 149
50305736K NIÑO GONZALEZ PALOMA Admitido 90,6
10186811L NISTAL AGUADO PILAR Admitido 256 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
9686601J NISTAL TOMÉ ALEJANDRA Admitido 215,8 8203730200 MADRID 
5247246A NUÑEZ BERNAL PALOMA Admitido 267,8 1605211401 MADRID 

11803053M NUÑEZ CUESTA MATILDE ISABEL Admitido 271,2 1601001401 MADRID 
8033851C NUÑEZ GARCIA MIRIAM Admitido 233,4 8214730200 MÓSTOLES
11812580X NUÑEZ GONZALEZ MARIA CRISTINA Admitido 100,8
5214313Y NÚÑEZ MONTANER RICARDO JAVIER Admitido 414,4 1609211402 FUENLABRADA
5221913Q NUÑO GOMEZ JOSE EMILIO Admitido 251 8204730200 MADRID 
50701604J OCEN LOPEZ MARTA Admitido 263 8201730200 MADRID 
793109T OLIAS MAMAJON BLANCA Admitido 140

51902247X OLIVA AJENJO MARIA JULIA Admitido 231,9 8204730200 MADRID 
8950850D OLIVA ALONSO ANA MARIA Admitido 231,8 8216730200 ALCALÁ DE HENARES

51371022Q OLIVA VELA MARIA TERESA Admitido 290,9 1604341403 MADRID 
395584F OLIVER LLANOS Mª MERCEDES Admitido 291,6 8214730200 MÓSTOLES

1828971B OLIVO COCO PALOMA Admitido 154,8
51608931J OLMEDO GUTIEZ MARIA ANGELES Admitido 395 1604251402 MADRID 
6967229T OLMOS MUÑOZ VALENTINA Admitido 252,6 8202730200 MADRID 
1093619S ONEGA PENELAS MERCEDES Admitido 454,6 1608221405 MÓSTOLES

50688692G ORDOÑEZ DE LOS ANGELES Mª JOSEFA Admitido 309 1609211403 FUENLABRADA
5387519E ORDOÑEZ GUERRA AZUCENA Admitido 290,8 8206730200 MADRID 
7470233V ORTEGA ARMANDO LUIS Admitido 168,6
2082427F ORTEGA HERNANDO MARIA CONCEPCIÓN Admitido 204,4 8203730200 MADRID 

51874649N ORTEGA LOPEZ Mº CARMEN Admitido 191,4
52080548S ORTEGA TORRIJOS Mª DELCARMEN Admitido 259 8213730200 GETAFE 
16249744Z ORTIZ ANGULO BLANCA NIEVES Admitido 188,8
8033060B ORTIZ BARBA MARIA ENCARNACIÓN Admitido 103
8950340M ORTIZ SONSECA ANTONIA Admitido 302,8
52124428B OSORIO DE LA FUENTE ISABEL SORAYA Admitido 262,6
3430603S OTERO DE PABLOS LAURA Admitido 254,2 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
2531185N OTERO DIEZ MARIA ESTHER Admitido 266,8 8204730200 MADRID 
50694858Y OTERO SAN JUAN MARIA LUISA Admitido 263,8 1604341404 MADRID 
70501580W OVEJERO ANDUJAR MERCEDES Admitido 264,2
8979000F OVEJERO SALGADO CARMEN MARÍA Admitido 255,4 1603101404 MECO 
2877208T PABLOS ARROYO MARIA EMILIA Admitido 13
2856036B PACHECO BAENA SANTOS Admitido 227,8 8203730200 MADRID 
2206353D PADRINO RUIZ JUANA Admitido 290,6 1609221402 LEGANÉS
50707671P PAEZ MENENDEZ Mª ANGELES Admitido 284,2 1611211401 MADRID 
9276131R PAEZ PAEZ MARIA DEL PILAR Admitido 240,4 8201730200 MADRID 
50427230Y PAJARES LOPEZ M. ANGELES Admitido 246,6 1611431405 MADRID 

784257A PAJUELO GALLARDO JUSTA Admitido 191,8
1117295R PALOMAR OCHAITA SUSANA Admitido 288,2 1606241428 COLLADO VILLALBA

52385908G PALOMO RODRIGUEZ ALFONSO Admitido 123,6
5274169Q PALOMO SUAREZ AMPARO Admitido 167,6
11805501S PANADERO ACEDO MARTA Admitido 232,2 1607351403 MADRID 
2502204B PANADERO PARRONDO CONCEPCION Admitido 225,4 8211730200 MADRID 
8939306B PAREDES ALONSO RAQUEL Admitido 247 8215730200 LEGANÉS

51917606M PARIENTE LOPEZ SUSANA Admitido 253 1602111407 COSLADA
1818647Z PARÍS MORENO MARÍA CARMEN Admitido 261,4 8206730200 MADRID 
7011196Z PARRA CARRONDO MARIA DE LOS ANGELES Admitido 243 8201730200 MADRID 

51900862M PARTIDO MONTORO DOLORES Admitido 148
50309618Q PASAMAR MORENO MARIA GLORIA Admitido 248,6 8211730200 MADRID 
50165521Z PASCUAL GOMEZ JOSE IGNACIO Admitido 219,4



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 53

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

50934244P PASCUAL ORTIZ MARIA DOLORES Admitido 222,2 8215730200 LEGANÉS
16803790J PASCUAL PEREZ MARIA LOURDES Admitido 79,8
52341610G PASTOR GARCIA GEMMA MARIA Admitido 70,6
51894285Y PASTOR JIMENEZ ROSALINDA Admitido 297,8 8204730200 MADRID 
2880111M PASTOR MORENO CRISTINA Admitido 242,2 8203730200 MADRID 
33523087N PAVON MUÑOZ MARIA LOURDES Admitido 206,2 8201730200 MADRID 
51631667W PAZ BENITO ROSA MARIA Admitido 268,2 8205730200 MADRID 
52501872W PEDRAZA MÁRQUEZ PAZ Admitido 144,2
76004587Y PEDRAZA SIMON CARMEN Admitido 290,6 1611321402 MADRID 
1105375H PEDREÑO GÓMEZ ANTONIA BEATRIZ Admitido 190,6
51887559L PEGUERO ALONSO MARIA JOSE Admitido 251,8 1605221403 MADRID 
46867163V PEINADO LEBRUSAN ANA BELEN Admitido 114,9
2244210P PEINADO RUIZ MILAGROS Admitido 164,3

50179180B PENTINEL BERMEJO MARIA TERESA Admitido 262,6
46316759A PEÑACOBA HERRERO ANA MARIA Admitido 199,6 8201730200 MADRID 
2220244P PERAL VELA Mª PILAR Admitido 80,8
8936942Q PERALES ARRIBAS MARIA JUANA Excluido B 0
7477807R PEREA AREVALO MARIA MERCEDES Admitido 220,9 8202730200 MADRID 
7229151K PEREA DEL REY MARIA DE LAPAZ Admitido 237 8202730200 MADRID 
1394228Z PEREDA ARIÑO MARIA TERESA Admitido 234,2 1604021412 MADRID 
2212249V PEREZ ALONSO Mª  LUISA Admitido 217,5 8202730200 MADRID 

50950163B PEREZ AVALOS FELISA Admitido 261,8
51624910F PEREZ CAÑADILLA AGUSTINA Admitido 234,4 1604101408 MADRID 
2622248H PEREZ ELENA MARÍA DEL MAR Admitido 229,4 1611421404 MADRID 
51364587K PEREZ FERNANDEZ VICTORIA Admitido 102,4
50171050T PEREZ FERNANDEZ-PACHECO VICTOR JAVIER Admitido 201,5 8201730200 MADRID 
2530396M PEREZ FUERTE ROSA MARIA Admitido 89
1093967H PEREZ GABALDON ASUNCION Admitido 322 1609081405 LEGANÉS
51677931J PEREZ GARCIA PATRON Mª PAZ Admitido 228,6 8201730200 MADRID 
9275856W PEREZ GOMEZ MARIA DEL CARMEN Admitido 248,6 8201730200 MADRID 
11791007B PEREZ GOMEZ MARIA PILAR Admitido 229 8202730200 MADRID 
5265595K PEREZ GUTIERREZ MARÍA DEL CARMEN Admitido 153,2

50294847B PEREZ HERREROS CONCEPCION Admitido 185,8
393863B PEREZ LOPEZ Mª TERESA Admitido 249,4 8202730200 MADRID 

2911735G PEREZ LOPEZ-PASTOR ALEJANDRO Admitido 67,2
8958906S PEREZ MECO ANA MARIA Admitido 231 8203730200 MADRID 

51885204X PEREZ PARRA ROSARIO Admitido 251 8211730200 MADRID 
50089565G PEREZ REGUERA MARIA ELENA Admitido 126,8
50804414J PEREZ RODRIGUEZ AIDA Admitido 202,4 8203730200 MADRID 
9267470B PEREZ RODRIGUEZ M.CONCEPCION Admitido 238,2 8205730200 MADRID 
2235750N PEREZ ROS YOLANDA Admitido 203 8201730200 MADRID 
2212883F PEREZ SADORNIL MARIA LUISA Admitido 250,4 8208730200 MADRID 
7221538K PEREZ VERDUGO MARIA RHAIZA Admitido 245,4 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
2623537L PERTICA GOMEZ DAVID Admitido 220,6 8215730200 LEGANÉS
394094N PICAPORTE LOPEZ JULIA Admitido 234,6

1833105M PICAZO MARTIN ALICIA Admitido 121,6
2875214F PINA FERNANDEZ ANGELA Admitido 224,6 8201730200 MADRID 

50701583S PINARDO DIAZ AURORA Admitido 302 8204730200 MADRID 
70506248R PINEDO BELLO MARIA CORONACION Admitido 140,2
2237681B PINEDO ENCABO SUSANA Admitido 230,3 8202730200 MADRID 

50803170B PINEDO FERNANDEZ MARIA ANGELES Admitido 240,6 1604091407 MADRID 
2196918G PINILLA GARCIA SANTIAGO Admitido 261

50041081G PINILLOS JIMENEZ ANA Mª Admitido 231
2668534M PINILLOS RUBIO JOSE MANUEL Admitido 133,9
2220697R PINO CANO OLGA Admitido 262,2 8401730200 MADRID 
1890798Z PINTO PLAZA ROSA MARIA Admitido 205,6 8201730200 MADRID 

52101557W PIÑA GARRIDO EUGENIO Admitido 189,4
52123656K PIQUERAS PARDO ESTHER Admitido 127,2
2221191N PIZARRO ROSADO Mª NIEVES Admitido 243,4 1607131406 MADRID 

51658945W PLANA DEL AMO JUAN CARLOS Admitido 250,7 8213730200 GETAFE 
11829889T PLANET POSADAS MARIA JOSE Admitido 261
828618C PLAZA BARRANCO ANA Admitido 150

50025655B PLAZA FAREZ CARMEN Admitido 228 8204730200 MADRID 
8963702G PLAZA SANTOS ROCIO Admitido 292,6

51931199M POLANCO GRILLE NURIA Admitido 129,5
52082694E POLO SÁNCHEZ MªANTONIA Admitido 275,8 1610391403 GETAFE 
2213266E PORTILLA RUBIO ANA MARIA Admitido 257,1 8215730200 LEGANÉS
378550Q PORTILLA RUBIO CONCEPCIÓN Admitido 290,1 8202730200 MADRID 

50810315A POTENCIANO HORCAJO MARIA TERESA Admitido 278,6 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
50077769F PRADILLO PRADILLO JUAN CARLOS Admitido 200,9 8201730200 MADRID 
51698233Y PRATS RODRIGUEZ JULIA Admitido 151,6
50827137N PRIDA GARCIA MARIA TERESA Admitido 286,6 1611611402 MADRID 
51910532S PRIETO AGUILAR RUTH Admitido 208,2
76718314C PRIETO GARCIA FRANCISCO Admitido 142,6
50432197M PRIETO GARRIDO Mª DE LAS MERCEDES Admitido 198,5 8203730200 MADRID 
2704776E PRIETO PACHO MARIA DEL CARMEN Admitido 293

50837842E PRIETO VILLANUEVA MARIA ROSARIO Admitido 265,4 8213730200 GETAFE 
2196314K PROVENCIO GUIJARRO PALOMA Admitido 258,2 8202730200 MADRID 
50804920J PUEBLA RONQUILLO JUAN JOSÉ Admitido 330,6 8401730200 MADRID 



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

51679339H PUERTAS MARTIN MARÍA DE LOS ÁNGELES Admitido 241,4 8201730200 MADRID 
52081985A PUEYO DOVAL Mª PURIFICACION Admitido 247,1 8213730200 GETAFE 
2201235C PULIDO GUADALETE ALFONSO Admitido 290,2 1609007026 LEGANÉS

11799142G QUIROS BADILLO FRANCISCA Admitido 268,6 1611011402 MADRID 
6552666N QUIROS PABLO MARIA GEMA Admitido 223,4 8211730200 MADRID 
50157134E RAMIREZ TABERNERO ANGELES Admitido 186,8
50708032R RAMÓN VILLER JUAN CARLOS Admitido 250,2 1604021407 MADRID 
11817536K RAMOS ACINAS ANTONIO Admitido 269
7530044M RAMOS AGUILERA DOMINGO LUIS Admitido 230,4
53442015C RAMOS GUTIERREZ MARIA MAR Admitido 101
51654046W RAMOS JIMÉNEZ MARÍA DEL ARA Admitido 222,2 8203730200 MADRID 
2197904R RAMOS ROMERO MARIA ISABEL Admitido 185,7
75699131J RANCHAL LLERGO ANA MARIA Admitido 231,8 8205730200 MADRID 
51645138H RAYA IGLESIAS MARIA LUISA Admitido 294 1601061404 RIVAS VACIAMADRID
7522848P REBOLLO LAPERAL SONIA Admitido 263,8 1608241403 MÓSTOLES
7522849D REBOLLO LAPERAL YOLANDA Admitido 241,2 8214730200 MÓSTOLES
51861503E REBOLLO PEREA MARÍA DEL PILAR Admitido 268,6 1611421403 MADRID 
46847817Z RECUERO TORRIJOS MARIA BEATRIZ Admitido 88
675358D REDONDO BLASCO CONSUELO Admitido 251 8202730200 MADRID 

5351158R REGAÑAS MATEO REGINA Admitido 109
50540512J REGUILLO EXTREMERA ANGELES Admitido 285
2614456T RELLO RODRÍGUEZ Mª CARMEN Admitido 118,2

50809274C REMACHA ROMERO CONCEPCION Admitido 215 8217730200 MADRID 
2501656S REQUERO VALLEJO INMACULADA Admitido 179,4

51906044N 
REVUELTA DE 
GUZMAN VALERO MARIA DEL CARMEN Admitido  251 1610211408 PINTO  

52507690R REY FREIRE ANGEL Admitido 203,8 8203730200 MADRID 
2851480D REY GONZALEZ ASUNCION Admitido 252,4 8205730200 MADRID 
1825644L RICO MARTIN ONDARZA ALICIA Admitido 267,8 1605141402 MADRID 
1825643H RICO MARTÍN-ONDARZA PIEDAD Admitido 235,4 8211730200 MADRID 
70041209E RIDAURA CUENCA MARIA AIDA Admitido 124,3
8973722L RIESGO MENENDEZ MARIA JOSEFA Admitido 155,6

50707725Q RIESGO SERRANO ADOLFINA Admitido 292,6 1608061406 ALCORCÓN
11795246H RINCON MORENO ISIDORA Admitido 290,6
51673074D RISQUEZ JIMENEZ EUGENIA Admitido 179,4
50072498A RIVAS BODAS YOLANDA Admitido 248,9 8215730200 LEGANÉS
50718837L RIVAS CURRAS INES Admitido 252 8202730200 MADRID 
76404237P RIVAS RIVAS CARMEN Admitido 168,4
52182956G RIVERA RAMIREZ ENCARNACION Admitido 268,6 8213730200 GETAFE 
5235361D RIVERO MORA ROSA Admitido 261,4 8205730200 MADRID 
5229655F ROBLES GARRIDO LUISA Admitido 277 1604071414 MADRID 

50187404R RODRIGO AYALA MARIA CRISTINA Admitido 88
51350611Y RODRIGO NIETO ROSA MARIA Admitido 295,6 8202730200 MADRID 
51351041E RODRÍGUEZ BREA SUSANA CARMEN Admitido 268,2
10177808D RODRIGUEZ CABELLO ROSA MARIA Admitido 277
2203344J RODRIGUEZ CARRION MARIA MAGDALENA Admitido 282,2 8201730200 MADRID 

11797776H RODRIGUEZ CEBADA MARIA JOSEFA Admitido 268,6 8211730200 MADRID 
51922878X RODRIGUEZ DE LA MORENA ANA Admitido 149,8
50286227Q RODRIGUEZ DOMINGUEZ MARÍA JOSEFA Admitido 253,4 8205730200 MADRID 
5264062Y RODRIGUEZ FERNANDEZ FELICITAS Admitido 285,8 8213730200 GETAFE 

50810884C RODRIGUEZ FRANCO CONCEPCION Admitido 251,8 1601131405 MADRID 
3801665H RODRIGUEZ FUENTES MARIA JOSEFA Admitido 258,2 1601271405 MADRID 
5415054A RODRIGUEZ GAITERO RAQUEL Admitido 265,8 1605281403 MADRID 
50832337Z RODRIGUEZ GARCIA GEMA Admitido 244,6 1601401408 MADRID 
30468564G RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA Admitido 221 8204730200 MADRID 
2226504N RODRIGUEZ GREÑO MARIA DEL CARMEN Admitido 227,4 1607061410 MADRID 
46930365S RODRIGUEZ JIMENEZ ROCIO Admitido 53,6
50073011X RODRÍGUEZ LOZANO MARÍA DOLORES Admitido 252,8 8209730200 MADRID 
5379339F RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA ENCARNACION Admitido 330,6 1607251406 MADRID 
697174K RODRIGUEZ NARANJO ANA JOSEFA Admitido 259 8214730200 MÓSTOLES

6957511B RODRÍGUEZ NAVAS MARIA JUSTINA Admitido 239 8215730200 LEGANÉS
8032918F RODRÍGUEZ PACHÓN YOLANDA Admitido 247 8215730200 LEGANÉS

31254866M RODRÍGUEZ SANTIGOSA Mª DEL CARMEN Admitido 212,6 8211730200 MADRID 
7217993H RODRIGUEZ SICILIA JOSE ANTONIO Admitido 193,9

50466961Q RODRÍGUEZ SIMÓN ALEJANDRO ÁNGEL Admitido 115,2
5218520G RODRIGUEZ SUAREZ MARIA LUISA Admitido 297,4 1604031410 MADRID 
8035043Q RODRIGUEZ TANTE ISABEL Admitido 245,8 1609031404 FUENLABRADA
7217188H RODRIGUEZ VARA YOLANDA Admitido 295 8202730200 MADRID 
50679912X RODRIGUEZ VEGA SILVIA CARLOTA Admitido 164,8

51890389C 
RODRIGUEZ-
TEMBLEQUE MARTINEZ ANA MARIA Admitido  267,7 1602331405 MADRID  

50803668A ROJAS DEL OLMO MARIA FRANCISCA Admitido 265,2 8217730200 MADRID 
5257376J ROJO BAHAMONDE Mª CARMEN Admitido 237,6 1602361402 MADRID 

11827093X ROJO BUENDIA ANGUSTIAS Admitido 242,2
2227626F ROJO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL Admitido 186,4

50115024W ROLLÓN FERNÁNDEZ MARÍA TERESA Admitido 69,6
6557747X ROLLÓN JIMÉNEZ ROSA MARÍA Admitido 227,2

50282018Q ROMAN LENDINEZ JOSE Admitido 111,8
2617459J ROMANO GONZALEZ MARIA LUISA Admitido 252,6 8201730200 MADRID 



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 55

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

50951509T ROMERO ABELLAN JOSEFA Admitido 249,4 1601261407 MADRID 
51348199D ROMERO CASADO BENEDICTA Admitido 255 8201730200 MADRID 
5278022M ROMERO LORO MARÍA PILAR Admitido 251 8202730200 MADRID 
32650330J ROMERO MACEIRAS CARMEN AIDA Admitido 242,4
2238202A ROMERO MARTIN Mª MERCEDES Admitido 192,6
669624W ROMERO MAYORAL CARMEN Admitido 296,2 1605351403 ALCOBENDAS

16798426P ROMERO PALOMAR MARIA INMACULADA Admitido 110,2
52121542T ROMERO SABARIEGO JUAN MARTIN Admitido 237,4 8202730200 MADRID 
5257371P ROMERO SANCHEZ MARIA DEL PRADO Admitido 89
5391855B ROMERO SANTIAGO MARIA BELEN Admitido 250,4
8975263L ROMILLO FERNANDEZ ARACELI Admitido 226 8203730200 MADRID 

51369441E ROMO FERNANDEZ MARIA JULIA Admitido 278,6 8209730200 MADRID 
27502609Z ROS MORENO CARMEN Admitido 219,2 8217730200 MADRID 
50440776M ROSIQUE GONZALEZ ROSA MARIA Admitido 69

273325Q ROVIDARCHT GARCIA MARIA CONCEPCION Admitido 254,2 8206730200 MADRID 
50301993G RUBIO CASTRO MARIA DEL CARMEN Admitido 257 8206730200 MADRID 
2237417T RUBIO CUEVAS MARIA DEL CARMEN Admitido 94
5244126B RUBIO DEL PRADO MARIA ANGELES Admitido 195,8 8203730200 MADRID 
6548407P RUBIO DIAZ M LOURDES Admitido 227,2 8201730200 MADRID 
50683996T RUBIO JIMENEZ Mª DEL PILAR Admitido 249,4 8204730200 MADRID 
7485438L RUBIRA SANCHEZ MARIA ELVIRA Admitido 224 8204730200 MADRID 
1118089J RUIZ BARAHONA MARIA DEL MAR Admitido 204,8 8201730200 MADRID 

50157471Z RUIZ BOLAÑOS MONTSERRAT Admitido 63,2
11814864V RUIZ BORRALLO JOSE MARIA Admitido 240,6 8202730200 MADRID 
4171135Q RUIZ BURGOS SORAYA Admitido 235,8 8202730200 MADRID 
2077793L RUIZ BUSTAMANTE MARÍA DOLORES Admitido 268,6 1606331405 MADRID 

50052787A RUIZ CABAÑERO FRANCISCO Admitido 149,6
11789119D RUIZ CAMACHO MARÍA TERESA Admitido 269,4 1608501403 NAVAS DEL REY

411345J RUIZ DE LA TORRE CONSUELO Admitido 185,1
70573061E RUIZ FERNANDEZ MARIA JOSEFA Admitido 220,6 8215730200 LEGANÉS

684978S RUIZ FERNANDEZ MARIA TOMASA Admitido 315,6 1608291406 ARROYOMOLINOS
50185619X RUIZ GARRIDO ROBERTO Admitido 125,8
50416846H RUIZ GUERRERO MARIA TERESA Admitido 267,8 1605701404 MADRID 
50451575V RUIZ LOPEZ SILVIA Admitido 234,2 1609191404 FUENLABRADA
2908918Q RUIZ MUÑOZ GEMA Admitido 90,8
1105053H RUIZ PEINADO Mª CARMEN Admitido 182,9
70163150V RUIZ ROJO JOSEFA Admitido 115,8

794132B RUIZ SAMANIEGO Mª ENCARNACIÓN Admitido 287,6 1607161404 MADRID 
51964821R RUIZ ZAFRA MARIA ANGELES Admitido 241,4 1607131411 MADRID 
52136289G RUIZ-POVEDA GARCIA-ROJO ANA MARIA Admitido 210,4 8203730200 MADRID 
52100787Z RUJAS PÉREZ INMACULADA Admitido 264,6 1604181405 MADRID 
50678644F RUPEREZ BERMEJO MARIA DEL PILAR Admitido 235,4 1607361406 MADRID 
2225392G SABATER ESTRELLA MARIA PILAR Admitido 126,3
2208563B SABIO FLORES LOURDES Admitido 189,4
683069S SACRISTAN GOMEZ MANUELA Admitido 235 8203730200 MADRID 
797499C SACRISTAN GONZALEZ MARIA JESUS Admitido 160,2

51444325H SAEZ FRANCOS ROBERTO Excluido A 98,3
410570C SAEZ MONTERO MARÍA TERESA Admitido 263,2 8202730200 MADRID 

51353121D SAEZ ZAMBRANA MARIA ANGELES Admitido 195 8203730200 MADRID 
70504846W SAIZ MARTINEZ AURELIO Admitido 233,8 1603101405 MECO 
50426823J SALMERON GARRIDO Mª BELÉN Admitido 240,7 8203730200 MADRID 
50290676A SALMERON YAQUE LOURDES Admitido 194,6
50047452G SAMBLAS GILABERT ROSA MARIA Admitido 211,8 8201730200 MADRID 
50839022Y SAMPEDRO VIGNAL MARIA NIEVES Admitido 217,4 8217730200 MADRID 
51673044W SAN JOSE DEL AMO MARIA MONTSERRAT Admitido 260
1816266W SAN MARTÍN CAMARERO CARMEN Admitido 246,2 8209730200 MADRID 
51651995K SAN PEDRO SORRIBAS MARIA DEL CARMEN Admitido 267,8 8201730200 MADRID 

70640553D SANCHEZ  
HERMOSILLA 

TURRILLO JULIA Admitido
 

223 8201730200 MADRID 
 

5390639Z SANCHEZ ALMEIDA YOLANDA Admitido 326 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
46529346R SANCHEZ APARICIO CARLOS Excluido A 150
51373886M SANCHEZ BUENO MARIA DEL PUERTO Admitido 246,2 8209730200 MADRID 
52089705H SANCHEZ BUITRAGO MARIA JULIA Admitido 240,2 8213730200 GETAFE 
5252451X SANCHEZ CARMONA Mª DEL  CARMEN Admitido 295,4 1603121402 TORREJÓN DE ARDOZ

51904991V SANCHEZ DE ARRIBA MARIA TERESA Admitido 264,9 1601281412 MADRID 
8951343L SANCHEZ DE LA TORRE MªDE LOS ANGELES P Admitido 290,9
1914664Y SANCHEZ FRAGOSO MARIA DEL CARMEN Admitido 245 8202730200 MADRID 
1824806D SANCHEZ GAITERO ROSA BEATRIZ Admitido 276,2
686394M SANCHEZ GARCIA ARACELI Admitido 181,1

12387982K SANCHEZ GARCIA EVA MARIA Admitido 89,2
50699489Z SANCHEZ GUERRA MARIA DE LA MERCEDES Admitido 268,2
50079508K SANCHEZ JUAN CAROLINA Admitido 254,6 8201730200 MADRID 
52096862E SANCHEZ LOPEZ MARIA ELENA Admitido 89

679531L SANCHEZ MARTIN MARIA DEL CARMEN Admitido 252,6 1611511405 MADRID 
2224245F SANCHEZ MARTIN PETRA Admitido 250,2 1610111404 PARLA 
2245571N SANCHEZ MARTINEZ CONCEPCIÓN Admitido 88
50689493T SANCHEZ ORTA MARIA DEL SOL Admitido 227 8204730200 MADRID 
51676438S SANCHEZ PASCUAL ROSA MARIA Excluido A 220,2
28995415M SANCHEZ PEREZ NATIVIDAD Admitido 140,2



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

50722906V SANCHEZ PONCE MARIA DEL CARMEN Admitido 235,8 8201730200 MADRID 
51966253F SANCHEZ RAPADO MILAGROS Admitido 230,2 8201730200 MADRID 
50966120Y SANCHEZ RUBIO NOELIA Admitido 92,2
6526580P SANCHEZ SANCHEZ MARIA CONSUELO Admitido 235,9 8204730200 MADRID 
52503724Z SANCHEZ SANTOS MARCELINO Admitido 265,8
52373886B SANCHEZ SANZ RAUL Admitido 251 8205730200 MADRID 
2625322X SANCHEZ SIERRA VIRGINIA Admitido 143,8
7505723H SANCHEZ VILLA EVA Admitido 138

50053801M SÁNCHEZ-CAMACHO GÓMEZ-CAMBRONERO NIEVES INÉS Admitido 194,4
5381537C SANDI TARAVILLO MARIA JOSEFA Admitido 264,6 8215730200 LEGANÉS
3434935T SANDOVAL GONZALEZ MARIA ESTHER Admitido 243,8 8205730200 MADRID 

50040300M SANTA CRUZ MUÑOZ AMPARO Admitido 303,4 1609121402 LEGANÉS
1828605J SANTIAGO RIVERA GEMA Admitido 96,6

11797105Z SANTIAGO RUIZ ISABEL AMALIA Admitido 240,7 8213730200 GETAFE 
50060581T SANTOS CORDERO SINFOROSA Admitido 268,6 8215730200 LEGANÉS
3420966S SANTOS LAZARO MARIA DEL CARMEN Admitido 449 1610351402 GETAFE 
52984440F SANTOS PERNAS SONIA BEATRIZ Admitido 60,4
52185854G SANTOS PIÑA YOLANDA Admitido 271,4
50702077A SANTOS SANTOS M DE LAS MERCEDES Admitido 223,8 8215730200 LEGANÉS
51397777E SANTOS SANZ MARIA GLORIA Admitido 217,4 8203730200 MADRID 
7506575L SANZ ALBA AMPARO Admitido 237,4 8202730200 MADRID 

50704253V SANZ CAÑIZARES MARIA PILAR Admitido 265,4 8214730200 MÓSTOLES
51398130F SANZ CHICHÓN JAVIER Admitido 246,2 8201730200 MADRID 
50443347T SANZ GARCÍA ASUNCIÓN Admitido 89
7522582H SANZ GARRIDO ANA MARIA Admitido 258,2 1608111401 ALCORCÓN
3419088T SANZ MARTIN MARTINA Admitido 251 8217730200 MADRID 

50812803F SANZ MUÑOZ MARIA SONIA Admitido 251 1604131404 MADRID 
50825351C SANZ NIETO NURIA Admitido 152,7
51892145M SANZ RUIZ ESTHER Admitido 106,2
6521673T SASTRE LEGIDO ISABEL Admitido 249,4 8204730200 MADRID 
819492W SAYALERO SAN MIGUEL JOSEFA ROSA Admitido 111,3

51925246D SECO JUAREZ YOLANDA Admitido 252,6 8204730200 MADRID 
30555180W SEDEÑO ABAD MARIA REYES Admitido 231,8 8202730200 MADRID 
51701786V SEGURA COLLADO CONCEPCION Admitido 249,4 1602231403 MADRID 
50935857B SERNA PIÑEIRO MERCEDES Admitido 225,4 8204730200 MADRID 
2225266Q SERRALVO RODRIGUEZ INMACULADA Admitido 249 8203730200 MADRID 
51329460S SERRANO GARCÍA ENRIQUE Admitido 243,6 1606151404 LAS ROZAS
50796348C SERRANO GARCIA MARIA LUISA Admitido 213,4 8202730200 MADRID 

814430T SERRANO PINTADO MARIA ENRIQUETA Admitido 231,3
5896386Z SERRANO SOLIS MERCEDES Admitido 179,1
9452822Y SESMERO ARANDA SAGRARIO Admitido 192,6
8033412H SEVILLA POYATOS MARIA CARMEN Admitido 238,5
51391374J SIERRA CORDONES Mª DEL CARMEN Admitido 250,2
1493854G SIERRA JUNQUERA ISABEL Admitido 243,8 1603021403 ALCALÁ DE HENARES
11830175X SIERRA REDONDO JOSEFA Admitido 88

392403T SIMARRO GARCIA-CATALAN ENCARNACIÓN Admitido 249 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
70509198F SIMARRO MARTINEZ FLORENTINA Admitido 229,4 1611341404 MADRID 
51606651X SIMON FERNANDEZ ISABEL Admitido 152
50049023B SIMON LOPEZ JUANA ANTONIA Admitido 240,6 8215730200 LEGANÉS
51633667R SIMON MONTES MARIA DEL ROSARIO Admitido 216,4 8203730200 MADRID 
50416807W SIXTO DOMINGUEZ CARMEN Admitido 218,7 8203730200 MADRID 
70033528T SNACHEZ LOPEZ REINA DEL CARMEN Admitido 461,8 1611141406 ARANJUEZ
7470355R SOLANA MENGÍBAR JUANA Admitido 211 8203730200 MADRID 
20778052J SOLER SEBASTIÁ CLEMENTINA Admitido 285 1604201404 MADRID 
2539823W SOLIS CONDE LOURDES Admitido 166,2
395740W SOPEÑA GARCIA BEGOÑA Admitido 247,8 8204730200 MADRID 
8999086Z SORIANO ANDRINO JOSE MARIA Admitido 92
5214267Y SOTILLOS GUERRERO MARIA LUISA Admitido 470 1608221401 MÓSTOLES

50055234N SUAREZ BUENADICHA MANUELA Admitido 219 8202730200 MADRID 
5387726E SUAREZ GONZALEZ MARIA MERCEDES Admitido 238,6 8202730200 MADRID 
52187772J SUJAR GARCIA ANTONIA Admitido 252,6 8213730200 GETAFE 
50709710T SUMOZAS FERNÁNDEZ DE MARCOS LAURA Admitido 233,2
52116307D TABOADA BECERRA PEDRO MANUEL Admitido 233,4 8216730200 ALCALÁ DE HENARES
5218068N TALAVERA FERNANDEZ INMACULADA C Admitido 245,4 1605281405 MADRID 
50433650D TAVIRA VELEZ MARIA ESPERANZA Admitido 265,8 1611451403 MADRID 
51970547T TEJUDO GARCIA MARIA SOLEDAD Admitido 495,4 1607281404 MADRID 
5399556F TELLEZ CASTRO RAQUEL Admitido 214,6
6544182S TENRERO SAEZ JOSE ANTONIO Admitido 212,5

51332160R TIRADO ALIAGA MARIA DEL CARMEN Admitido 257,4 1608271404 MÓSTOLES
50712059A TIRADO DIAZ ASUNCION Admitido 218,2 8203730200 MADRID 
2238401H TOMAS JIMENEZ MARIA ROSA Admitido 232,5 8202730200 MADRID 
5271334X TOMAS TUDELA MARIA DEL MAR Admitido 48
2871228T TORIBIO GARCÍA MARIA DEL CARMEN Admitido 256,6 1605621405 AJALVIR 

51330360H TORO GARCIA MARIA DEL CARMEN Admitido 268,6 1602371401 MADRID 
2086229Z TORO LOPEZ MARGARITA CARMEN Admitido 252,6 1611251402 MADRID 
2510764S TORRALBA NAVARRRO MARIA ASUNCION Admitido 256 8213730200 GETAFE 
2620884B TORRE VAQUERO PALOMA LUZ Admitido 266,2 1605141403 MADRID 

52122823Q TORRECILLA JIMENEZ LIDIA Admitido 193
75703933P TORRES CAPITAN MARIA ASCENSION Admitido 241,4 8213730200 GETAFE 



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 57

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
4

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7302 AUX. ADMINISTRATIVO       

          

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

51699624V TORRES LEON MARIA DEL CARMEN Admitido 234,2 8201730200 MADRID 
6531154M TORRES MUÑOZ MARIA JOSEFA Admitido 251 1602341404 MADRID 
7528209X TRANCÓN MUÑOZ MIGUEL ÁNGEL Admitido 92,2
8803496Q TRIGO PEÑA ISABEL Admitido 258,6 1611261404 MADRID 

51926461M TRIGUEROS DE LA FUENTE Mª CONCEPCIÓN Admitido 224,4
50145822A UCEDA CASTILLO MARIA DE LAS MERCEDE Admitido 262,2 8213730200 GETAFE 
5275454J URIBES TELLEZ DE MENESES MARTA Admitido 232,2 8205730200 MADRID 

50049025J UROSA FUNES SANTA ADORACION Admitido 263 1606281420 COLLADO VILLALBA
1823694R UTRILLA AGUILAR BEATRIZ Admitido 261 8206730200 MADRID 
50956963A VALDERRAMA ROBLES MARIA DEL CARMEN Admitido 264,2
1802970T VALDIVIA MARTINEZ CONSUELO Admitido 260,4 8211730200 MADRID 
277272F VALERO DIAZ MARIA ISABEL Admitido 317 8205730200 MADRID 
8968248L VALERO PICAZO MARIA INES Admitido 263,4

51652048M VALIENTE MOZOS AZUCENA Admitido 284,6 8202730200 MADRID 
1482597V VALLE GARCIA MATILDE Admitido 206,2
51333056T VALLEJO ORTE M. PILAR Admitido 144,7
50535740W VALLEJO RODRIGUEZ MARIA ANGELES Admitido 259,8 8205730200 MADRID 
51381319D VALLEJO TUDELA M. ALICIA Admitido 100,8
50057686A VAQUERO RINCON Mº GEMA Admitido 271 1609201405 FUENLABRADA
52088272B VARGAS PEREZ CEJUELA ELOY Admitido 126,4
51665822W VASCO ALVARADO AURORA Admitido 71,6
4164358R VAZQUEZ GARCIA ROSA Admitido 140
51635123P VÁZQUEZ PASCUAL CARMEN Admitido 251 1604331401 MADRID 
7478524M VEGA ESTEFANÍA ANGELA Admitido 277,4 8213730200 GETAFE 
51673080S VEGA MENENDEZ MARIA LUISA Admitido 294,6 1604131405 MADRID 
7510181Z VEIGA FERNANDEZ BERTA MARIA Admitido 251,8 1602131410 COSLADA

50053053Q VELA PEREZ MARIA DE LOS REYES Admitido 119,7
50839284S VELASCO DIAZ JESUS ANTONIO Admitido 140,2
50288197P VELASCO GOMEZ ALMUDENA Admitido 454 1605161407 MADRID 
7819174W VELASCO HERRERA MARIA PILAR Admitido 145,4
51652085L VERGARA BALLESTEROS Mª ISABEL Admitido 219,2 1611361404 MADRID 
50833283V VICENTE TOBAR JOSÉ ÁNGEL Admitido 89
11800441S VICENTE VELASCO GUADALUPE Admitido 289,8 1611021404 MADRID 
7529942H VIDAL FERNANDEZ ESPERANZA ESTER Admitido 246 1608251403 MÓSTOLES
50821194A VIDAL GARCÍA Mª ROSARIO Admitido 236,7 8209730200 MADRID 
2215346D VIDAL SOBRAL MARIA DOLORES Admitido 291,4 8202730200 MADRID 
50421388Y VIDAL VENTERO MARIA CARMEN Admitido 240,7
51372503W VIEDMA LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES Admitido 265,4 8201730200 MADRID 
52089898G VILLA CALDERON MARIA CARMEN Admitido 223,8 8201730200 MADRID 
2626555R VILLALBA MARTÍNEZ LAURA Admitido 121,8
2610165X VILLALBA MARTINEZ MARIA VICTORIA Admitido 220,6 8203730200 MADRID 

51373036Y VILLALOBOS ROQUEÑI M ANGELES Admitido 240,6 8201730200 MADRID 
51685954D VILLANUEVA APARICIO BERNARDINO Admitido 102,8
5375464L VILLAR ALDANA VICTORIANA Admitido 108,4
7519128Z VILLAR CASTELO MARIA LUZ Admitido 270,6 1608061405 ALCORCÓN

51892008Y VILLAR CUEVAS MARIA DEL MAR Admitido 272,6 8202730200 MADRID 
33523953G VILLOSLADA BENITO ALBERTO Admitido 113,8
50822269C VITAL REBOLLO MARIA DULCE NOMBRE Admitido 275
52188396Q VITÓN FERNÁNDEZ GEMA Admitido 157,2
8958900D VIVAS CUBERO ENCARNACIÓN Admitido 231,8 1603161402 TORREJÓN DE ARDOZ
51386958J YAÑEZ SANCHEZ MARIA TERESA Admitido 170,2
3810972X YEBENES MANRIQUE EMILIA Admitido 238,2 8214730200 MÓSTOLES

51852232C YEPES DIAZ MARIA TERESA Admitido 242,2 8215730200 LEGANÉS
51662698Y YEPES MENCÍA ROSA MARÍA Admitido 251,8

788185K YERA SERRANO ANA ISABEL Admitido 211,4 8217730200 MADRID 
51373109X YUSTE PANZANO MARIA TERESA Admitido 254,2 8201730200 MADRID 
50681728D ZAMORANO ALONSO Mª MERCEDES Admitido 415 1604221409 MADRID 
53039927H ZAMORANO CUADRADO PAULA Admitido 154,2
50956605J ZAPATA RUBIO BEGOÑA Admitido 151
51948921V ZAZO GONZÁLEZ ALMUDENA Admitido 150

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A. SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO.    
B. NO APORTAR DOCUMENTACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA.    
C. NO HABER PRESTADO SERVICIO EN LA PLAZA ACTUALMENTE DESEMPEÑADA EN PROPIEDAD, Y DESDE LA QUE CONCURSA, DURANTE AL MENOS UN AÑO CON 

ANTERIORIDAD A LA FECHA EN QUE SE CERRÓ EL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES. 
D. EN EL CASO DE CONCURSAR DESDE LA SITUACIÓN DE EXCEDENCIA VOLUNTARIA, NO LLEVAR AL MENOS DOS AÑOS EN TAL SITUACIÓN CON ANTERIORIDAD A LA 

FECHA EN QUE SE CERRÓ EL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES. 
E. PETICIÓN DE DESTINOS INEXISTENTES, DUPLICADOS, PLAZAS NO CONVOCADAS O NO CODIFICADAS CORRECTAMENTE ACORDES CON LAS OFRECIDAS EN LA 

CONVOCATORIA. 
F. IMPRESO DE SOLICITUD INCOMPLETO O DEFICIENTEMENTE CUMPLIMENTADO. NO PRESENTAR HOJA DE PETICIÓN DE PLAZAS. 
G. INCORRECTA CUMPLIMENTACIÓN DE LA SOLICITUD CONDICIONADA.    
H. REINGRESADOS PROVISIONALES, NO HABER SOLICITADO TODAS LAS PLAZAS CONVOCADAS DE SU CATEGORÍA Y MODALIDAD. 
I. OTRAS CAUSAS NO CONTEMPLADAS EN ESTA RELACIÓN.    
J. REINGRESADOS PROVISIONALES PROCEDENTES DE LA OPE DE CONSOLIDACIÓN, NO HABER SOLICITADO TODAS LAS PLAZAS CONVOCADAS DE SU CATEGORÍA.
K. OSTENTAR CATEGORÍA DISTINTA A LA QUE CONCURSA.    
L. INEXACTITUD EN LA CUMPLIMENTACIÓN DEL NÚMERO DE ORDEN DE PREFERENCIA EN LA SOLICITUD DE 

PLAZAS VACANTES. 
   

(03/10.209/16)


		2016-03-28T09:30:13+0200




